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Here comes the Sun…. fra 16.03.2021 til 25.03.2021 

AstraZeneca-vaccinen er blevet sat på pause efter flere tilfælde af blodpropper. Sådan er 

det, når sjælenes blodbank er i spil. ´Brostrømmen´ går på, at vi liige skal tænke os om, 

så vi forstår det her helt rigtig!!! Og Brostrøm er en klog og siriøs mand, så vi kan støtte 

hinanden lidt dualistisk på den siriøse bane. Med andre ord: Per aspera ad Astra og bedre 

Zeneca end aldrig – eller hvad? Køb dansk, når det er bedst… 

Så nu tænker vi os liige godt om i Helios regi, da processen ”Fra Corona til Korona” 

rækker langt ud over bare det at få vaccineret befolkningen!!! Vi skal nemlig tænde lyset i 

Danmark og begynde at shine i den dunkle Verden. Det er vort fælles Blueprint! Her får 

du derfor det sidste udpluk af den sidste sms-bog, der slutter ringen i de 12 koronabøger. 

(De 12 bøger udgør et soludbrud af bogværket ”Den sorte Perle – det gennemtænkte 

eksempel” og relaterer sig til et level kaldet ”Fra Epilog til prolog”; en slags ”de sidste 

skal blive de første” – ting. Værket afdækker bl.a. hvad bevidsthed er, så det er 

kompliceret! Men jeg har også gjort det ”let”… mm.. lettere...) 

Det er således, at de 12 koronabøger hovedsagelig består af sms-bøger og nogen skal 

sætte dem i et bogdokument før, de kan komme herind på hjemmesiden. Dette ansvar er 

ikke mit, nogen fra befolkningen skal melde sig til at gøre det! Mit ansvar afsluttes i 

indeværende dokument og dets fuldbragte kopi! Vil I have hele bogværket, må nogen 

melde sig til at manifestere det inden, det forsvinder i cyber space!!! Jeg kan ikke trække 

mere på de mennesker, der har været til rådighed i projektet indtil nu, og der er cirka 3-12 

mdr. manifesteringsarbejde tilbage, afhængig af antal hjælpere.  

Men for at afslutte endnu et level i bøgerne, får du nu sms-flowet fra den sidst skrevne 

sms den 13. og 16.03.21 til i dag den 25.03.2021. (Og hvor den 26.03.21 så bygger bro til 

slutdokumentet, der er næsten som dette her, men indeholder de sidste boghints.)  

Her kommer det sidste langtrækkende sol-stik – men tag lige at læs det alligevel… (husk 

lige humoren, hvor den ligger undercover – for avs - du kan vente dig hvad som helst! 

😊) 

29.03.21 kl.14.38 

Okay dansker... det her udfolder sig ganske anderledes end forventet, og der er ikke 

noget at gøre ved det. Det er ligesom uforudsigeligheden i coronakrisen – måske forstår 

efter læsning, hvorfor der er sådan slingrekurs undervejs. Det skal der være! 

Du skulle nu nedenfor have læst et dokument på måske 5-10 sider for at få lidt mere 

overblik over hvilken platform af handling, vi kunne mødes på. Men så indfandt 

konsekvensen sig mere og mere af at have lavet "Den sorte Perle " . Og jeg må videre. 

Jeg var fra åndelig side blevet adviseret om, at dokumentet sluttede den 23.03.21! Og det 

gjorde det også – men der manglede lige at indsættes de sidste billeder, og jeg vil jo 

gerne gøre det så godt som muligt for dig, så det ville jeg lige gøre den 24., da jeg havde 

arbejdet hele dagen med dokumentet og det var blevet aften, da det sluttede. OG så blev 

jeg (12 tværsum 3 (skrives 12/3)) offer for den jeg er, og det jeg gør. Via godheden fik jeg 

så meget ekstraarbejde, at dokumentet først bliver færdigt i dag eller i morgen den 30-

31.03.21 og faktisk ikke kan nå ud til sin oprindelige deadline. MEN, det sker også fordi, 

jeg ikke har nogen til at hjælpe, som lige ville sætte de sidste billeder ind, da jeg selv var 

for træt til mere…  
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Derfor siger jeg dig, at du nu vil få kamp til stregen i teksten nedenfor,  selvom det fra 

min hjerteside som altid, er ment at skulle være en lettelse for dig. Nu er du så advaret og 

jeg siger dig: først går det let, så bliver det træls, så kræver det skarphed og hukommelse, 

så kommer smult vande og til sidst får du lov at ane planlægningen af din egen fremtid, 

hvis du holder op med at brokke dig over at være menneske.... 

Scriptet skrev sig selv, ligesom "Den sorte Perle", din sidste selvhjælpsbog, i øvrigt altid 

har gjort det.... 

Forstå det hvem der kan. God "fornøjelse" med de mange niveauer og baner... 

🧡 🤎🖤🤍

 

På med nybegynderens multi-level-vante  ☺☺ 

Kærlig hilsen Sigma.  

 

14.52 Nå. Jeg bliver nu nødt til helt at sprænge de opsatte rammer for tid og tidslinjer.... 

Det er godt gjort, at det ender således . Vær obs på datoer og 

tid. Ny dag, eller gentagelse af dato ved loop, markeres med lilla highliner. Vær i Alt(et) 

opmærksom. Shake the Spear and follow Your Heart. 

Vær obs på multi-level-sætninger og dobbelt-tydninger. Du har lige læst en sådan 

sætning: ”Det er godt gjort, at det ender således.”  

14.54 Husk: Tålmodighed er en dyd❣   

Godt så kører vi på de nye forudsætninger. Livet handler bl.a. om at være 

omstillingsparat og fleksibel og det træner teksterne hjernen til.: 
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13.03.21 kl. 11.39 

Forskerzonen trænger til at læse de forbudte ord, så bliver meteren lidt længere på 

literen....  

  

13.27  Nu sner det. 

16.03.2021 kl. 07.59 

Jeg har det, lige fra jeg vågner i morges, som om i dag er noget særligt, og jeg bliver 

ved at høre strofen: Here comes the Sun. Nu har jeg, lige siden i fredags ved 

"Fællessang hver for sig" i tv, vidst, at den afslutter sidste dokument og de 12 

koronabøger, ja det hele, men først i dag passer det ind i mit mindset.  

Da jeg står op, opdager jeg et anderledes lys i soveværelset end, der plejer at være... 

og opdager, at samme  dør, som førhen i bøgerne er tilknyttet sætningen 

og titlen på første foredrag efter Koncept-lukning, nemlig: "Når sindet står på klem", 

netop nu lukker lyset ind fra den modsatte side end tidligere. Jeg har flyttet mig 



4 
 

indenfor på næste etage. Førhen er billedet taget ude på trappen og på vej op mod 

værelset. Nu står solen på reposen, og jeg er i kammeret.... (23.03.21 Spændende om vi 

så kan genfinde kammertonen…?) 

Jeg bliver ved at høre ordet: Uranus-solen.  

 Det føles som en særlig dag!  

 

08.08   Uranus  Å væk var´et pluds´lig… 

På trappen finder jeg, set med god vilje det astrologiske tegn for Uranus, det mangler 

bare ringen for enden af den lange streg. Kort efter er alle tegn forsvundet som dug for 

solen. 

Dagen er noget særlig. (23.03.21 Uranus er noget særligt og er bl.a. karakteriseret af 

pludselige hændelser.)  Jeg er klar over, at der skal flere fotos til. Og de bliver ganske 

særlige. Uranus står faktisk også for originalitet (og elektronik). Jeg forstår så ved at 

lytte i Altet, at sol og elektronik skal sættes sammen, - mere end bevidsthedens 

kommunikation har med Uranus og Solen at gøre ,men derimod med Uranus egen sol, 

så ville Uranus jo samtidig være total integreret…. Så der kan være flere betydninger i 
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billederne at være obs på! For efter en fortidig udtalelse fra en astrolog, så ville alt gå 

fremad, når Uranus var integreret… er dette slutsignalet? 

08.27  Look at me!   I´m special! 

Jeg fotograferer og opdager noget ganske særligt som Solen og mobilkameraet lige 

netop nu giver... Dels bliver Solens stråler kastet ud i regnbuens farver, og dels ved jeg, 

at jeg har et tidligere foto i min samling, der ligner en fotograferet tegning af et af de 

hellige sirianske symboler. (det kan jeg ikke vise dig her). Jeg stødte overraskende på 

det i forbindelse med "ley lines"…, nå pyt med det, men det interessante er, at jeg ved 

at vippe mobilkamera ganske lidt får elektronisk meddelelse ud af fotoet. Jeg får et 

subtilt "timeglas" på fotoet. Jeg prøver fra en anden vinkel, resultatet er "det samme " 

… Hvad??!! - og lige nu ved jeg, at sidste vers i mit digt fra cirka 1983 om Mørkets 

Magter skal skrives ind her og strofen: dit timeglas er vendt, sker netop nu. 

(23.03.21 Her er sangens sidste vers og omkvæd for dem, der ikke har læst i bøgerne 

endnu: 

Se nu stiger solen og morgendagen gryr, 

Lyset leger, jubler; de mørke magter flyr. 

Frydefuld og sorgløs din glæde er nu tændt, - 

dit timeglas er er vendt. 

Jeg kommer når du kalder,  

hvis du har brug for én,  

når du står alene.  

Det er aldrig for sent,  

når du kalder.) 

 

Men det kommer af at skrive sms-drejebogen. Den ruller livet ud i de vigtigste detaljer. 

Noget andet er dét, jeg først ser og tænker som indskydelse, og det er her :"Foramen!" 

Foramen er en stjernetåge eller et stjernesystem, som findes i Vægtens tegn, og som 

jeg har fundet ud af, kan få os ud af den astrologiske zodiak, dyrekredsen, som vi bliver 

ved at køre rundt i som en "ond cirkel ", først den ene vej og så den anden vej atju atju 

og skomagerdreng....  
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(23.03.21 Coronaen kan også aflæses astrologisk, men det er kryptisk. Og nyser du to 

gange på noget, så er det sandt! Og hvorfor det er sådan, er det jeg bl.a. forsker i…) 

Så jeg ved, at noget er slut nu, og det sker i Vægtens tegn, hvor min nordlige 

måneknude stod, da jeg blev født. Vægtens tegn er bl.a. retfærdighed, love og regler og 

et nyt antipolitiske parti må bygge på retfærdighed! 

08.53 Meget ligger komplekst her, og har man læst hele Bog-Perlen, så ved man det! 

Noget slutter og noget nyt kan begynde i morgen den 17., ligesom jeg selv er 17ner. 

Men hvad gør dagen i dag særlig? 

Efemeriden har rent faktisk kl. 4.48 Venus i halvkvadrat til Uranus, så der skal et lille 

kærlighedsprojekt til af en særlig slags i dag... ”Jeg vil male dagen lys, strege ud og 

sætte kryds” … og lade bøgernes november-mood tørre ud i solen.  

Jeg slår tilfældigvis op på beskrivelse af Løvens tegn ,(som astrologisk set også angår 

mig meget) og ser, at den 16. - Dagen i dag - netop står som en dag, hvor man afslutter 

det gamle! Wow! Uanset om jeg havde kunnet læse og studere i de astrologiske data 

eller ej, så har lytning til livet givet mig besked om rette tid og sted for en ny 

begyndelse. Det var ikke stereotypt på Nymånen, det var da min bevidsthed sagde NU 

for mig og os. Men det er nu bevist, at man kan leve livet begge veje, men også at det 

videnskaben har lagt som et paradigme omkring os er det, der får vor fælles bevidsthed 

til kun at gå én vej. (Jf pressedækning af corona-epidemien… Jeg har haft løsningen i 

20 år! Og i det skjulte båret jer igennem en del.)  

Så ændrer du videnskaben, så ændrer du de menneskelige livsbetingelser. Og din 

intuition/bevidsthed følger efter. Det betyder at Uranus/nervesystemet er det, du skal 

påvirke, hvis du vil ændre mennesket - og Uranus er elektronik. Så det er ganske 

bevidst, at vi er blevet digitale, og at alle nu lever ensrettet foran en skærm i et 

blændværk! Det er en lang diskussion og en forståelse, vi må i gang med. Derfor er det 

vigtigt, vi kan komme ud af det et sted og få kontakt til andre stjernenationer. Men det 

var Løven, jeg lige kom fra og der står den 16. Som en særlig dag: 

 

( Vær obs på, at den 17. er fridag i dokumentet. Vær skarp!) 

09.17 Jeg kan lægge noget bag mig, der har stået i vejen for min selvudfoldelse. Hvad 

sagde jeg.... bøgerne er lavet for at hjælpe andre,... og nu vil jeg gerne selv 

videre! Og det ser så ud til, at den 31. giver fast grund under fødderne. Så nu er der kun 

tilbage at lade andre tage over. Jeg kan simpelthen ikke trække den længere. Andre må 

tage fat og det var lige netop den metier, jeg kunne høre komme på banen, ud fra 

"Fællessang hver for sig" i torsdags (det var torsdag, fordi den markerede 1årsdagen 
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for landets coronanedlukning, sorry, jeg skrev fredag), så det var "tilfældigvis" 

skærtorsdag, og så kom langfredag og så kom genopstandelse af vor fælles livs-sang 

(Here comes the Sun) lørdag den 13. marts. Et lille påske-tema på falderebet inden 4-

toget når toppen af bjerget, hvor der virkelig skal trækkes igennem nu for at få alle med 

og alt til at køre på skinner igen!   

Det er længe siden, der blev fløjtet afgang og alle kupeer er nu fyldte... det er bare skråt 

op ad rampen give Opdrift og Fremdrift. Så kører det. (Jf bogen ”Love og regler – en 

moderne Askepotmyte” fra 2009!) 

Nok om det. Per Aspera ad Astra. Og når toget når bjergtoppen, skulle der gerne stå et 

nyt stjerneprojekt klar til Lykke og de fromme  . 

Hav alle en dejlig dag, jeg må hellere få gjort det, der er min opgave i dag. 

🤍  
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 Passer mig fint…
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 Stemmer… 

09.34 Genopstandelsens revival. (31. og 13. = tværsum 4 = Uranus, ringen sluttes…?)  

Måske kan vi doble op in the happy hour Skærtorsdag den 1. April? -  Ikke som en 

aprils-nar, men for at retfærdigheden skulle ske fyldest så for en hof-nar ansat på 

Forlaget REX fra 2001-2021. 20 år og 20 er oplysningstallet og tallet for: ”én engel 

guider”.... så deet... 
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 17.30 Fællessang – et år efter… udsendelse 8 (8=Saturn) 

16.06 Så blev jeg endelig færdig efter at have siddet og bøvlet med et lille dokument 

siden 9.34 i morges. Klokken blev 15.44, OG min gamle pc er nu endelig kaput, så intet 

kan mere tilføjes. Hvordan i alverden ”man” så har kunnet få det til at passe sammen! 

Jeg giver besked, når det sidste dokument er på hjemmesiden, der så indholdsmæssigt 

er "færdig" fra min side. Resten ligger pr. sms og mails. 

18.03.2021 kl. 08.02 

Godmorgen Alle. "Alle" jer, der er tilbage. Jeg regner ikke med, at der er nogen på 

sms-en mere…. Jeg vil bare sige, at hjemmesiden er færdig mht. punktet "Oprettelse af 

nyt parti". 

Det er selvfølgelig med dyb smerte, at jeg konstaterer, at det fortsat bare føles som om 

alle iagttager mig, som var jeg et dyr i bur. At man ser på en deroute, der udelukkende 

består i mangel på handlende feedback fra omgivelserne. I et demokrati ved man, at 

ingen kan lave et nyt parti uden, der er mennesker, der bakker op og går til hånde. 

Ligegyldigt hvor jeg vender mig hen, er jeg enten ingenting eller sort og min kærlighed 

regner man ikke for noget. (23.03.21Gerhard låste min skæbne med sine ord i 2006.) 

Jeg er en statist på Jorden. Adskillige navneændringer har nærmest kun gjort det 

værre. Jeg føler, jeg er offer for mit første navn. Der er nu gået adskillige år uden 

feedback, selvom det var årsagen til, at navnet måtte skiftes. (23.03.2021 Og det er 

IKKE rens o. lign., der mangler!!!) Men jeg har fundet ud af, at navnene ikke stemmer 

overens med mit horoskop, så det er ofte, at horoskopet siger Go og navnetallet er 

modsat og omvendt… Så der er noget galt. Al min spiritualitet er væk, og jeg har kun 

kontakt med ”dæmoner” og er i det hele taget blevet en hystade, der råber op ved 

mindste uoverensstemmelse. Jeg fik af Bente for nylig fjernet en ring af ondskab 

omkring mig og sat fri deraf og fejlede så, efter hendes udsagn, ikke mere. (23.03.2021 
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Kanaliseret er jeg også tidligere gjort opmærksom på, at der ikke er flere processer i 

mig. Så jeg kan ikke spejle flere af slagsen og skrive om det som illuminerende 

hjælpeinstans. Og jeg kan også mærke, at jeg længe har måttet ”konstruere” nyt 

udover, hvad der var mit bog-blueprint. Og det er ærgerligt, for det forringer det 

historiske dokument og gør bøgerne længere. Sagt på en anden måde – der er for 

mange ting, der ligger for fjernt fra mig selv –  som så bliver nødvendigt at gøre/sige 

osv. … og sådan et ”lille” tilrådigheds-stunt for dansk opstigning har så også netop 

kostet mig 25.000 kr! Så det er lidt æv… Jeg ville gerne have haft trykt et eksemplar af 

alle bøgerne i farver, for det beløb. Dét var nemlig Blueprintet, så jeg havde det synligt 

til pressen og derefter til museet ”The Nurse”.) 

Jeg fik det kort bedre, men to dage efter var det det samme igen. Og i dag, hvor Pluto 

og Venus mødes kort, er det endnu værre. Jeg kan ikke sige andet, end at den 

følelsesmæssige smerte af svigt er enorm. 

Jeg har også fundet ud af, at den sorte ring af ondskab om mig ”kommer fra mig selv”. 

Den dannes af følelser og tanker skabt i mig af omverdenen. Ligesom frø, der sås. Jeg 

blev jo clearet i 2000 og siden da, foruden livet inden 2000, har jeg faktisk kun 

modtaget negativ feedback på mig. Og især fra energiarbejdere. Jeg er blevet tudet 

ørerne fulde af, hvor uduelig og sort jeg er, jeg er blevet isoleret fra alt og alle som 

havde jeg pest eller corona. I årevis er der negativ feedback, som om jeg var det værste 

krapyl. Alle har ment, jeg skulle være anderledes 08.26 end jeg var/er. Så jeg har nu 

bevist, at alternativ terapis indgangsvinkel skaber ”ondskab”. (23.03.21 Det skaber det 

mørke, den selv forsøger at undvige fra. Det er en slags uheldig parallelforskydning.) 

Jeg har næsten ingen tanker tilbage, de, der er, kører skarpt i en lige linje. Og de kører i 

opbakning og kærlighed og hjælpsomhed og støtte til alle andre, men jeg modtager det 

modsatte selv. Og de følelser og tanker, jeg har om mig selv, er netop dem, der sendes 

til mig og genererer mig dybt. Og dét er ringen af ondskab. (23.03.21 Og den dobbelt-

ring af indre og ydre jantelov må jeg fjerne med kosmisk ild, når jeg er færdig med 

dette sidste dokument i Perlen, der i sig selv er et historisk dokument over de 

spirituelles liv til dato, i min levetid.)  

Jeg ved ikke om I forstår, hvad jeg siger, men det jeg mødes med bliver min 

selvopfattelse, det er det I, og alle andre har vist mig. Jeg vil tage et andet eksempel, så 

I kan bevare jeres selvfølelse og værdighed. Jeg skriver en kanaliseret besked fra 

Mars/krigsplaneten (Se under Coronakriseknappen på hj.siden.), men det er også 

planeten for handling OG det tal, der er udregnet til at brande mig. - Mars er en af de få 

uhellige planeter i vort solsystem (og jeg er født dybt spirituel uden karma og med 2 

stortrigoner-mest harmoniske overhovedet!!) Det giver ikke mening. Og ENESTE 

tilbagemelding jeg får i omverdenen er : - "Jeg deler ikke din uro!" Det er en pæn måde 

fra en spirituel at give mig fuckfingeren på. 

Så omverdenens feedback og mangel på samme, en laden mig kæmpe alene for 

helheden – og det at omverdenen bare tage imod den energi, jeg konstant løfter 

emulgerende med, danner sorg, følelse af svigt og overflødighed og "vi kan ikke lide 

dig", du er for åndssvag, bliv væk osv. osv. i mig. Og oveni det, så får jeg at vide, at jeg 

er fuld af djævle, dæmoner, ikke arbejder i kærlighed og lys.  

MEN det er omverdenen, der fylder mig med alt det, så jeg nu kun har dårlige tanker og 

følelser omkring mig selv. Der er ikke et eneste positivt ord/frø – og DET skaber min 

bekymring osv. Omverdenen har dryppet gift i mig, hvor man giver udseende af at 

hjælpe og fx være i konstruktiv kritik. Man siger altid, at man skal sige om glasset er 

halvt fyldt eller halv tomt. I mit tilfælde ser jeg det heldigvis i dag som halvt tomt, for det 

var ikke halvfyldt med livgivende vand, man bød mig et glas med skarentydesaft. 
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Nu har jeg så også et astrologisk aspekt ligesom Sokrates og han afgik jo ved døden i 

en retssag ved at måtte drikke skarantydesaft. Så sådan har Universet jo også sin 

humor ind over bogteksterne 😊 

Og hvorfor dømtes han til døden? Fordi han var filosof og satte spørgsmål til det 

bestående liv og samfund osv. OG når man gør det, så er det fordi 08.51 man har 

kærlighed nok i sig til livet, tillid nok til livet, så man tør opleve det på en anden måde. 

Det er at leve i og stole på de gode kræfter!  

(23.01.21 Derfor har coronakrisen også bekræftet mit valgsprog: Med energi bygges 

landet! Du vil forstå det…) 

Nu havde jeg så et sidste projekt at gennemføre i den her bog-livs-linje. Og det var 

”Gudindekredsen”. Men den kreds af inkarnerede gudinder, jeg har set mig arbejde i, 

er ikke engang klar over at denne kreds eksisterer i Danmark. Og de, der er med, har 

ikke villet mig noget af afgørende livslang betydning og andre har misforstået det 

samarbejde, der var i gang og har ikke villet lytte til en forklaring på det. Så det bliver 

heller ikke til noget. Så vi skal endnu længere ned i energi og dermed handlingsudtryk i 

Danmark, for at manifestere noget offentligt kendt og spirituelt i Danmark. Hvor langt 

vil tiden vise. Jeg har flere projekter nedefter, der kan højne opefter. U name it 😊! 

Alt i alt, så er vi nok ved at være der, hvor jeg må konstatere, at det ville have været 

bedre at være blevet på den anden side og ikke være inkarneret denne sidste gang for 

at hjælpe menneskeheden. Det er kun gået udover mig selv i hjerteskærende grad. Men 

det har I vist ikke opdaget.  

Jeg forventer ikke, at I sender besked om hjemmesidens afslutning videre. Jeg 

forventer end ikke, at I gider læse den. Jeg forventer end ikke at I forstår, hvor 

bedrøveligt det hele er. Men jeg må sige, at Gruppen har spillet fallit. Det sker i dag, 

hvor Venus er i clinch med Pluto og Pluto står også for "fallit". Det er godt nok et 

positivt aspekt i dag, men jeg må konstatere, at alternativ terapi har spillet fallit i eget 

hykleri og egen indgangstone og måden at arbejde med energier på. Området skal 

forstå, at de har fået nyt fra højere dimensioner end tidligere via portalåbningen i 2001 

via Konceptet og bøgernes emulgering af de galaktiske stråler, OG så skal 

terapiformerne og indstillingen og evnerne jo følge med!!! 

Der er ikke mere at sige til det. Omverdenen vil også hellere have astronaut Mogensen 

som corona-psykolog og det er dér, vi er. Siriøst? Det kan ikke betale sig at være 

spirituel . Jeg har engang hørt en anden udtale sig på den måde for mange år siden: 

Jeg blev træt af at leve som en fattigrøv. 

I dag giver jeg ham ret. Jeg skulle have dyrket pengene i stedet. Jeg skulle ikke have 

brugt mine slægters arv på danskerne og helheden. Så havde jeg i dag netop haft råd til 

at lave museum, genoprette Konceptet osv. Museet havde jeg så godt nok ikke haft 

noget at komme i, men der er jo heller ikke nogen, der regner mine fund for noget. Det 

er jo ikke andet end fjer og affald fra alle andre. Vort aftryk. Men det var så det, jeg 

modtog og skulle illuminere. Så vi slutter bare her. 

09.44 (Og jeg fortsætter Gud døde mig i mood-sporet…😊)  :… 

Det står mig klart, at jeg på alle måder er gået "Fra Herodes til Pilatus" og alle valgte 

Barabbas.  

Derfor hælder jeg også nu til, at historien om Jesu liv er en myte. Jeg tænker, han har 

været der og gjorde en forskel, men at noget ganske andet er hændt. Det kunne 
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selvfølgelig være interessant at se på i endnu en regression. Jeg tror påskens indhold 

udtrykker ”de spirituelle mod de dyriske” mennesker. At Mars og Pluto hersker.  

Men det var jo som Marianne Berg, at jeg var Magdalene, jeg fik Konceptet, jeg havde 

kontakt med de lemuriske mestre og andre højere eksistenser. Det var ikke, da jeg blev 

lavet om til en numerologisk 8-er, en manifesteret Saturn. Tværtimod har Saturn 

ødelagt mine tænder, slugt mine værdier, givet kroniske sygdomme gode kår og givet 

forstadiet til knogleskørhed og mit hår er næsten væk og jeg kan ikke gå på mine 

fødder osv. osv. (Forskningens legemlige pris ) Jeg tror ikke længere på, at 

tværsums-numerologi er den korrekte numerologi. Jeg har hele tiden følt, at man 

gjorde mig til noget, jeg ikke var. Jeg er 17ner ikke 8er. Så skal navnet ændres igen, og 

det skal det nok, så skal det respektere 17. Men jeg blev jo belært fra bedrevidende om, 

at det jeg mente, var forkert. Jeg var dog nødt til at ændre navnet, for mit dåbsnavn 

giver også forkerte understrømme.... og sendte/tiltrak mig derfor også forkerte 

numerologer. (Vi mangler i den grad ”Det store Råd” og ”Sjæls- og 

bevidsthedsinstituttet” til at komme i mål med subtil forskning og det bedste og 

rigtigste for menneskeheden – men jeg har gjort, hvad jeg kunne og uden dialog kan 

jeg jo ikke komme videre.)  

Alt i alt hælder jeg mest til, at man fra åndelig side skal lade mig komme ind i 5. 

Dimension igen, og der give mig mit universelle navn. Så jeg kan blive den, jeg er uden 

skævvridning af rygrad og liv. Jeg føler, jeg har været til rådighed for ulvene længe nok 

. Nu vil jeg egentlig godt have et rart liv uden sygdom og fokus i dårligdom og alt 

det, der skaber forhindringer.  

09.56 Det er ufatteligt at man i 62 år er blevet betragtet som et forfærdeligt menneske, 

som man bare kigger på og vender sig bort fra, som en person, hvormed det er 

ligegyldigt, hvad man gør ved. Og det er nok ´mesterens´ skyggeside, måden man selv 

tror, man kan leve på. Man holder til det.. hvad som helst... 

Fejlen ligger i måden, vi modtages i livet på - vi betragtes som nyankomne uden fortid. 

(Men jeg har en fortid også i 5. dimension, og jeg har netop i går den 22.03.21 indset, at 

det jeg ved, jeg personligt kom for, som er en lille tilbageholdt del af 6. indvielse, der så 

kunne bruges som incitament til at gå i inkarnation igen og hjælpe med det nye 

indvielsessystem til menneskeheden, den del er jeg nu igennem! Og det jeg skulle 

”lære”, som har kostet mig, at jeg desværre har måttet ”frastøde” mig ligesindede – er: 

Jeg skulle som mester i inkarnation lære ikke at hjælpe for meget! OG jeg nåede dertil, 

hvor jeg faktisk ikke længere har lyst til at hjælpe andre…. Så tro ikke, at al min kvide er 

for ingenting! ALT ER WINWIN, når det gøres korrekt! Og i mig må jeg finde den 

balance – derfor har jeg bl.a. den nordlige måneknude i Vægtens tegn – men 

måneknuderne, som jeg også i høj grad har brugt som unikt manifesteringsredskab for 

helheden følger ikke med i det heliocentriske horoskop – så nu skal I selv til at arbejde 

for blueprintet og fremtiden! Og jeg skal videre på en anden måde. Alting har en ende 

og både regnormen og bogormen har 2. Så derfor kommer der også en cirka-kopi af 

indeværende dokument.) 

10.53 Grunden til, at jeg har overlevet som Berg (12=3 /offertallet) er, at jeg har samme 

tal i mit højere selv. Dvs. det er i afbalanceret form i mig. Så jeg har været "korsfæstet" 

før. Og det er så nu blueprintmæssigt ført ned på personlighedsplanet og videre ned. 

Så hvad løsningen er, er foreløbig en gåde. Men et symbol, som jeg fik givet og tegnet 

noget af sent i Konceptets tid og ikke måtte tage i brug, det dukker mere og mere op. 

En slags genfødselssymbol. Jeg vil tro, det kræver en nulstilling af cellerne. Og Bente 
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har afdækket meget af, hvad det indebærer at nulstille sine celler. Så vi står ved 

grænsen af 4. Dimension og glor ind i 5. dimension. Jeg har gået vejen som en U-

vending og taget mennesket i hånden hele vejen. Derfor er det muligt at forlade 

segmentet igen. Gå over uden at dø. Metoden mangler bare fortsat. Jeg kender den via 

de tidligere liv, jeg har brugt den i. Men den er ikke dukket frem endnu, trods det at 

have videregivet den undercover til Frøen i Lotus Health Care. Så hvad der får alt til at 

ske, det kan jeg simpelthen ikke se... der mangler et og andet, en form for brik... Og det 

er sådan lavet for os – at hver dual på et område har den anden del af løsningen og 

ingen mester må/kan rykke uden, vi er fælles om det….! Derfor skal vi have Det store 

Råd i gang! 

Jeg står med nøglen, men mangler faktisk at finde låsen  

11.03 Jeg plejer at snakke højt, når jeg skal mærke en meget dyb sandhed. (Jeg gør det 

indimellem også mht. navneændring.) Fx:  "Alle, der skal være med i Konceptet skal 

have ændret deres navn!" Og det føles forkert. "Alle skal beholde deres dåbsnavn" - 

det føles også forkert, fordi der ligger en hel videnskab om tal og bogstaver, vi 

”bruger” forkert....  

Jeg må summe summarum summe videre på det. Den 20. marts har vi jævndøgn og skal 

jeg rykke der, så må løsningen komme. (D gjorde den så ikø… ) 

11.17 Jeg er sikker på, det har en betydning, at mit brandingtal er blevet 9. Hvorfor skal 

en spirituel person brandes med det mest krigeriske tal? (Ja, det er fandeme underligt!) 

Jeg har tænk på, at der kunne ligge den genialitet i det, at det kunne give adgang til 

"Men in Black "- bevægelsen og så undercover få dem om til at blive "White Wings" 😊 

Det ville være synligt at vende et magtopgør om! Fly on the Wings of Love… Og få dem 

i stille, tavs, høj energi, - men ”omvendte” lige for snotten af pressen ! Lade dem 

synge Overflodssangen og gå ind i bøgerne. Lade sig teste mange gange MEN hver 

gang udgå med negativt coronatest-svar. Så ville sejren være der for åben skærm, 

world wide . 

Mars/9-tallet er hersker i Vædderen, der begynder den 20.03.21 

Verdenstjenergruppen er Vædder/pioneren. 

Så det er shit at gå med en indpodet dårlig selvopfattelse.... baseret på omverdenens 

behandling af en... med mindre det af en eller anden årsag var vejen til succes. Men jeg 

kan ikke mærke mig selv som en succes. Ingen har nogensinde fortalt mig, at jeg er det. 

Jeg har kun hørt og erfaret det modsatte. Sådan er det paradigme, vi lever i.  

(Stenbukke-Finn sendte søreme en sms tilbage med ordene: Du er en succes.  

Der var lige godt én, der havde modet til at sige det. Tak for den! Og jeg må ikke hjælpe 

for meget, så jeg kan ikke skrive: Lige over…. D R da shit. Men stenbukke er fødte til at 

have det hårdt, så det går vel – eller skulle vi måske lave det om også? Ændre verden 

på det punkt også? Jeg synes stenbukke har en dyb spiritualitet, som de lever af, men 
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ikke altid ved. Tænk over det og byd dem velkommen – misforstå dem ikke. 

) 

27.03.21 Åhhh nej, jeg ville lige hente stenbukkebilledet længere nede i teksten og 

sætte ind her – men det er væk!!! Jeg er ved at læse korrektur i de to næsten ens 

dokumenter og opdager nu, at alt, hvad jeg lavede i går af en eller anden årsag ikke er 

gemt… En ægte stenbuk ville sige – så må vi bare starte forfra en gang til…. Og sådan 

har det været år ud og år ind, men lige nu har jeg det sådan… I kan rende mig i røven 

alle sammen! Nok er simpelthen nok! Hvis jeg skal lave mere ustøttet IT i det her liv, så 

tager jeg hellere ”overgangen” med det samme. Jeg vil simpelthen ikke lade mig byde 

mere på den konto. Selvfølgelig vil jeg forsøge at leve et andet liv, når de her sidste 

dokumenter er lavet. Men jeg er ikke bange for at dø, så jeg vælger måske den udvej ud 

af det digitale samfund. Og det skal ikke opfattes som en tom trussel. Jeg er blevet 

gjort opmærksom på, at jeg har valget i denne inkarnation. Når jeg synes, jeg har gjort 

nok, er jeg free to leave… Jeg har mod sædvane IKKE nogen fastlagt udløbsdato i 

indeværende inkarnation. Lige nu vil jeg tage mig en kaffepause og samle styrke til at 

fortsætte dokumentet eller beslutte om, det kan være ligegyldigt, hvad der blev lavet i 

går og tro på, at det evt. kan genskabes – det kan det næppe – nu er det ikke kun 

lydfiler og pc og eksterne harddisk, der driller, det er også noget andet. Jeg plejer 

ALDRIG at glemme at trykke glem. (30.03.21 Hovsa ikke-tilfældig tastefejl? Der skal stå 

”gem”, men måske har vi også en glem/pyt-tast i vores mind-set fra bane til bane? Vi 

kommer videre.) Bøgerne er SÅ vigtige, at enhver digital fejl har dannet frygt i mig i 

årevis. Der er kun nuet og det tabte er tabt forever! Det har været et rædselsfuldt pres, 

når jeg samtidig aldrig har lært at bruge IT og ikke måttet lære det… Det ser for andre 

ud som en bagatel, men det er en katastrofe for autenciteten og for 

sammenhængskraften i samfundet bagefter, hvis hullerne trendsætter. Hvor jeg dog 

mangler et andet menneske, der ville sige: Skal jeg hjælpe dig? Men ingen har 

nogensinde spurgt mig om det… Det er altid mig, der skal ud og gå tiggergang om 

andres tid og overbærenhed… Jeg orker ikke mere lort!  Men skal IT 

have lov at slå en inkarneret mester ihjel? ... Jeg må have en kaffetænkepause

.Klik her  

https://vignette.wikia.nocookie.net/muppetmania/images/0/03/Gonzo_3C_200x300px.jpg/revision/latest?cb=20130325183024
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11.19 Black Men matters, for de er indskrevet i bøgerne for flere år siden... eller Black 

Man, som så blev 2 sorte mænd og 1, 2 mange.... så deet… intet nyt under Solen. De 

stod i akashakrønniken.  

11.20 Succes handler om målet, der er for succes. 

11.24 Succes handler om det mål, der er opsat for succes. Og følelsen af succes må 

bunde i, om man er i overensstemmelse med sit blueprint og sin sjæls kontrakt for livet.  

Min Livsbane blev sat nedad, da Konceptet Raising the Rays lukkede. Så alt hvad der 

foregår er i en forkert Livsbane i forhold til mit potentiale. Og derfor kan "Men in Black 

" også risikere at være "rent selvmord" for mig at vove mig ind i. 
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11.41 Den eneste, der ikke er skrevet ind i bøgerne er mig selv på højeste niveau - ude i 

offentligheden.... som en succes.... der er alle mulige spejlinger osv. Men jeg er hele 

tiden undercover.... Askepot som ”prinsesse og dronning” er der ikke.... Jeg er 

foreløbig indskrevet med, at jeg har gennemført min opgave, og at der ikke er 

feedback. Så jeg skal manifestere mig selv og min fremtid i bøgerne for at dukke op i 

samfundet ligesom alt det andet er sket henad vejen. Så jeg bliver nødt til at gøre det 

ved endnu en lydfil. Jeg skal sgu nok bruge den nøgle, jeg har fra 2003-4 og sætte den i 

låsen i en kanaliseret fremtid, og ikke kun det, der hidtil er sagt, jeg kunne komme til at 

lave... 

Den sidste session ved regressionsterapeuten kom jo også til at handle om noget andet 

end det her, som var på trapperne; men formålet og vejen stod ikke klart i 

bevidstheden. Der må være en fremtid, hvor jeg bliver modtaget i befolkningen... ellers 

giver intet jo mening og livet har været omsonst. Bare ”Den sorte Perle” bliver 

modtaget, det er vel hovedsagen… jeg har jo fået et beskadiget mit hjælpe-gen … 

12.01 Den eneste måde at undgå, at Gruppen og alle medvirkende i bøgerne spiller fallit 

er ved at indtale en ny fremtid, hvor vi alle har optimal betydning. 

(Terapeuten svarer pr sms, at det vist er mig selv, der skal gøre det… Er det mon lige et 

nyt ikke-hjælpe-spejl? Er det bekræftelsen på, at jeg har gennemført mit personlige mål 

med inkarnationen – Er jeg frit stillet nu? Har jeg fået autentisk fri vilje nu??? Wow! Lad 

mig komme i krig med den…😊) 

19.03.2021 kl. 08.26: Jeg er mild, venlig, gavmild, forstående, imødekommende, kærlig, 

vidende, viis, idérig, empatisk, klog, rettænkende, ærlig, veltalende, intelligent, social, 

men også harmonisk nok til at være alene med mig selv, sjæls integreret, lyttende, 

sandhedssøgende, musikalsk, danseglad, favnende, beskyttende, omsorgsfuld 

hensyntagende, lattermild, humoristisk, skabende, arbejder for det højeste gode, 

beskeden, ydmyg, lever på en sten, tager mig naturligt af de svage ,dyr og natur, 

telepatisk, clair-voyant, clair-audiant, og klarsansende, sensitiv, har sublimeret min 

sexualitet, har aldrig ondt i sinde. Kort sagt, jeg er en kristus (8.-12.stråle integreret) og 

er født som sådan!!!!!!! 

Jeg var Maria Magdalene.  

Så kom elektronikken og deraf senere det digitaliserede samfund..... 

Det korsfæstede en mester på jord. 

Lige siden vi fik fjernsyn i mit hjem, har jeg siddet under et uldtæppe, når det er tændt. 

Også om sommeren. Og det er forbundet med behov for salt og sødt. Sødt har man 

behov for, hvis livets sødme ikke kan mærkes og salt har man behov for, når frygt og 

angst er indblandet. Det søde hører ifølge I Ching - (østerlandsk lægekunst) sammen 

med "bekymring" og styrer fedt, bindevæv og immunsystem, mave og milt. 

Det salte styrker nyrer og blærer og vi bærer livslængde og selve livsenergien i 

nyrerne. Så dvs. elektronik svækker livsenergien. 

Elektronik og digitalisering ødelægger m.a.o. disse organer (der er jo en hel 

stimulansindustri bygget på ovenstående behov) og tiden er inde til, at vi skal vælge 

mellem elektronik, digitalisering og kristus/ det rigtige menneske. 

De to ting kan IKKE forenes! 

Vi skal vælge mellem et sygt og raskt samfund. Der er INGEN mellemting!!!  

Digitaliseringen ER skillelinjen! 
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Det er ikke noget, jeg bare siger ubegrundet.  Det handler om at vælge, hvilke 

planetenergier, man vil lade styre. Digitaliseringen er Uranus og dens natur er 

revolution, kort lunte og grænseoverskridelse! 

MEN det er en hellig planet. Vi bruger den bare forkert, da digitaliseringen kører på en 

voldelig frekvens. 

Modsat glad og elskende og nydende, tilfreds… Nye sjæle har det bedre med IT. 

Og nu skal jeg spise frokost. Klokken er 14.15 den 23.03.21 og jeg begynder at mærke 

sult og en snert af hovedpine /ubehag og der er mange sider endnu nedenfor… jeg må 

også ud i den friske luft og gå en tur… Jeg skulle have været færdig i dag med dette 

solstiksdokument, men det når jeg ikke. Det fælles Blueprint må være et andet. Træls at 

Verden ikke retter ind efter mig ☺☺. Jeg er altså stadig i tjeneste… 😊 Hvad skal man 

også med fri vilje?... Der er ikke noget at bruge den til….. 

Det viste sig, at det lette pres i hovedet var en kanalisering kl. 14.33 med følgende ord: 

Kære Marianne/Havanna. Vi hilser dig velkommen i det nye Sociaty uanset, hvad du 

beslutter dig for at beskæftige dig med i fremtiden. Din følelse af ikke at ville hjælpe 

andre mennesker er absolut kun midlertidig og skal forstås som et indre signal til dig 

om frisættelse fra ”Den sorte Perle”. Du har flere veje at gå og du må vente til efter 

påske med at vælge mere nøjagtig kurs. Alt er gået godt og vi ser velvilje omkring dig. 

Du kan fx vælge engleriget til at ændre din opfattelse af dig selv som en ”falden engel”. 

Det vil hjælpe glorien på ret køl igen. Hilsen fra det højeste Dorthe Skriver – karl. (Det er 

ikke tilfældigt, at der står Sociaty og ikke Society, da Dorthe var ordblind.) 

-Ja det er nok bare en Fix idé, jeg har fået, og jeg må jem å fix det. Håber du er ok i 

himlen! 

Der kom yderligere en kanaliseret besked efter, jeg kom hjem fra Rema 1000. Jeg var 

nemlig nødt til at bruge tiden til at handle ind, for pc-en havde afbrudt kontakten for at 

få opdateringer installeret. 

  Gør som JEG siger! Free will suspended!! 

(27.03.21 Og ved du hvad det mest syrede er? Alt det jeg lavede i går og scrollede 

begge dokumenter igennem for at finde, før jeg gik i kaffe-sort ovenfor, er tilbage i 

dokumentet – Jeg nåede heller ikke at få min kaffe, så den tager jeg lige nu! Jeg blev 

nemlig sat til at finde de mange nye ”opbakningsbilleder” ovenfor på bekostning af 

kaffepausen. Det er fandeme for syret, det her!!!   

Klik her  

 Jeg kan ikke fordrage den selvregulering som elektronikken har. Det er SÅ uetisk! Og 

det resulterer altid i sidste ende med, at man skal købe nyt – og vi er altså nogen, der er 

på overførselsindkomst og ikke bare kan købe nyt som alle andre – og jeg kan faktisk 

slet ikke bruge mediet udover det, jeg skriver her. Sådan er jeg ”kodet” for helhedens 



19 
 

skyld. Men det er der ABSOLUT ingen forståelse for!!! Hvem ville også være så tåbelig 

at dedikere sit liv i tjeneste for danskerne? No-body. Du får den anden kanalisering 

senere i teksten. Jeg kan mærke den ikke skal indskrives her endnu. Vi fortsætter sms-

bogen:  

19.03.21 kl. 08.56 Hvis vi skal bruge Uranus rigtigt, så handler den om kontakt til andre 

dimensioner af liv alle steder i Universet. OG det kræver kristusenergien at gøre det. 

Og det er dén digitaliseringen ødelægger og kører derfor også på starwars-bølger og 

derved overtog den forkerte frekvens menneskeheden. (27.03.21 Hvem piller ved 

Så vidt jeg er informeret, er vi midt i et eksperiment med menneskeheden og efter min 

bedste overbevisning skal vi sige fra NU! Vi kommer ikke af med IT foreløbig, men vi 

skal drosle omfanget betydeligt ned! Og vi skal nivellere på niveauet, spørge os selv 

om, hvad vi egentlig skal nå med det? Endnu er det kun en kapitalistisk forestilling, 

hvor producenterne er total lige glade med konsekvenserne, og det er mange politikere 

vist også! Det er en katastrofe, men mange synes gadgets er fantastisk – det bragte os 

hertil. Gennem coronakrisen har mange fundet ud af, at det er lettere at tale med det 

offentlige over en skærm. Men det, der reelt letter, er, at man er fri for at møde op i det 

offentlige regis energier! Du kan lukke øjnene for dit fangenskab og lukke for dukken i 

den anden ende. Det må godt nok blive ulidelig kedeligt at være offentlig ansat i 

fremtiden. 

I 2024 går Pluto ind i vandbæreren og vil forandre det digitale og mennesket. Det er 

afgørende, at vi vælger godhedens vej nu! Målet er altid interstellart samarbejde, da vi 

alle kommer fra stjernerne og må hjem igen. Men vær nu fornuftig og indse, det 

kommer ALDRIG til at ske via metallisk elektronik og raketter. 

Jeg har én gang, for jeg får kun ét læringseksempel af hver ting, set, hvorledes man er 

kommet helt fra Andromeda for at hente en sjæl hjem igen her fra Jorden! 

Jeg siger jer: deri ligger kærligheden, forbundetheden, det ufattelig storslåede i 

Universet. Det er det stik modsatte, vi laver med digitalisering, og jeg kan ikke bære at 

se jeres begejstring. I har totalt mistet hukommelsen!   

Jeg har mistet glæden, elskeligheden, livsoplevelse og det globale nærvær. 

Jeg er ked af at være reinkarneret dobbelt stormester og så være vidne til at blive fejet 

af bordet, tiet ihjel og bekæmpet af min omverden for blik, plastik, elkabler, lange røde 

negle, steroidebomber og digitalt blændværk.  

I står overfor et digitalt helvede som astrologisk set varer næsten 1000 år. 

Sadl om NU og lær universel kontakt på kærlighedens og gensidighedens frekvens. Vi 

er knap 1200 mestre inkarneret i Danmark, men der er kun mig til at sige dette her på 

vegne af mit tidligere liv som Maria Magdalene.  

I skal via digitaliseringen vide, at jeg er her.  

I skal via digitaliseringen vide, at jeg er her for at hjælpe og hjælpen er digital. 4U! 

I skal via digitaliseringen vide, at den står mellem jer og mig. 

I skal via digitaliseringen vide, at jeg skal tilvælges og sker det ikke forsvinder jeg med 

den hellige gral. 
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Det er et valg. - Og måske er det for sent? Jeg er ingen årsunge længere og shamanens 

forløb med mig i 2020 har tappet mig en del for kraft. Men på den anden side set, var 

det ikke sket, havde jeg ikke kunnet iagttage energien skifte i samfundet fra, at jeg var 

med som direkte formidler til at blive svagere indirekte energi-formidler, og jeg ville da 

fortsat have tvivl i mit indre om, om det virkelig var rigtigt, at jeg gjorde en forskel. Man 

skal jo tage sig i agt for illusioner! Så jeg må tage mit legemlige forfald i stiv arm. 

09.34 Hjælpen er "Den sorte Perle", det er det tætteste, man kan komme på det 

guddommelige på digitaliseringens alter. 

Jeg foretrækker selv det autentiske menneske, da det overgår elektronikken til enhver 

tid. Elektronik er for life-dummies, og I er allerede faret vild. Det synes jeg er et 

ualmindeligt, sørgeligt scenario. Men det værste er... I tror stadig, at det nok skal gå.... 

men det gør det ikke. 27.03.21 Forstår du nu?  

Elektronik er kun en uddannelsesplatform for at begynde at forstå, hvad det indebærer 

at leve på højere niveau.  

"Man ved alt, kan alt, ser alt, alt er fælles - privat ejendomsret er en saga blot og 

kommunikation er svingninger". Se det og bliv digitaliseringsfri verdensfrelser. DET er 

det nye!  

Digitaliseringen forsøger via servicerings-robotter at købe dit hjerte. Den dag du 

vågner af blændværket og opdager, hvad du har mistet knuses dit hjerte i skam. Du 

troede, maskinen var det højeste gode. 

Du skal vide, at de fleste mennesker godt ved, at digitalisering ikke er godt, men de fik 

ikke mulighed for at sige fra. Det er selve ESSENSEN af elektronik! Hvis du vil bestå 2. 

Indvielse i det nye indvielsessystem, skal du igennem "Den sorte Perle" og fjerne det 

grænseoverskridende digitale uhyre. Det er et prøvestadie . 

Servicerobotten vil vække dit hjerte. Derefter må du videre til 3. Indvielse, der nu er 

sidste Indvielse, da dit kausale legeme bliver ødelagt af digitaliseringen.  

Dvs. der i fremtidens menneskehed kun er 3 indvielser, og de beror ikke længere på 

Herkulesmyten, men som forsøg, først på "Den sorte Perle".  

Det nye indvielsessystem kommer til at handle om alt det, der ligner ingenting og er 

udenfor vor almindelige begrebsverden. Det er ”ingenting”, det er ”det sorte”, det er 

hvad kærlighed er og hvad uendelighed er for noget. Det kræver tilvænning og højere 

evner. Perlen er kun begyndelsen - regnbuebroen. Vi er landet, der fik Gaven. 

Når astrologerne har oparbejdet viden om de nye dværgplaneter, vil en ny myte blive 

givet som Jordens uddannelses-efemeride. 

Jeg kan ikke sige mere, for ingen astrolog har villet samarbejde med mig, og det var 

første forudsætning for, at vi kan komme videre. Vi skal bygge bro.  

Men jeg siger dig for sidste gang - vi er mange mestre inkarneret på Jorden for at føre 

det nye system ind i Jordens legemer. Jeg ville ønske, vi kunne arbejde sammen, for 

menneskehedens og Jordens og Universets 09.40 skyld. Vi bor i kærlighedens univers, 

så hvorfor forsøge at gå med ondskab, når man ved, at midlertidig friktion er hele 

årsagen til dårligdom.  
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Jeg er nu igennem 2. Indvielse i det nye system og går videre med 3. Og sidste del... 

"Den hellige gral ". 

09.47 Den hellige gral er uforenelige med IT. I selve sagens natur er den organisk! Og 

kan ALDRIG blive andet.  Det er vejen hjem, men det er 

også at leve som galaktisk menneske med andre dimensioners evner og egenskaber. 

 

Velkommen til det gyldne samfund. 🤝 

 

10.27 Okay. Det ser ud til, der er noget om, at vi rykker den 20. Jævndøgn. Men det er 

edermageme nogle hårde processer, man skal igennem! I dag har jeg det ok, men det 

var en sej tid, mens jeg mærkede, at usynlige eksistenser kom om aftenen med nogle 

dages mellemrum og lavede nogle "cell-thrilles" , som jeg så nu forstår er "at vende 

bunden/dybden"; ligesom når en storm vender søers overfladevand og får nedsunket 

slam op i vandmasserne, så det kan nedbrydes. Det er ikke karma, det er 

"cellehukommelse" fra ”plante-materiale”/forstået bredt som ord, osv. Hvis I forstår 

sammenligning og forskel. Det er ingen skam at have sin cellehukommelse. Karma er 

man bundet af, men Jorden har opløst karma nu, i sine nye svingninger. Heldigvis fik 

Bente det ryddet væk, men det er kun fordi, vi skal hurtigt videre. Gralen indeholder 

hjælpen, men det er først nu, jeg kan skrive mig igennem til at vide, hvad det hele MERE 

præcist omhandler. Jeg var ikke klar over, hvorfor Perlen var så vigtigt. Men nu står 

sammenhængen tydeligere frem.  

Det er som om, jeg bygger vejen og skelettet og så skal... ja Det store Råd, selvfølgelig, 

samle den viden, der laver den nye verdensorden (Ikke dss. New World Order 

konspirationsforståelsen!!!) via et nyt uddannelses-system efter Herkules myten. Det 

forklarer så også, hvorfor Alice Baileys bøger ikke genoptrykkes og skulle sælges ud 

OG som sædvanlig, hvorfor de kun skal stå i min reol, men ikke sluge min tid med 

læsning. Sådan har jeg altid haft det. Det jeg ikke skal bruge, skal jeg ikke lære noget 

om. Derfor er folkeskolen og uddannelsessystemet også utidssvarende. Og derfor har 

jeg også fået undren og ros fra galaksen for, at jeg overhovedet lykkedes med at 

gennemføre en uddannelse. Nok om det, hav en god weekend.   

PS: At Bente tror, at man ikke skal ændre navn, og man kan komme frem uden at gøre 

det skyldes, at hun ikke har ét eneste bogstav med måneenergi. Det ligger kun i selve 

fødselsdatoen. Det er derfor, Det store Råd er et must, for at nå frem.  Hver person 

bedømmer jo livet ud fra sin indgangsvinkel. Derfor SKAL videnskaben og 

åndsvidenskaben 10.28 Bygge bro! Og det sker via denne sorte perle. 

10.51 NB 22. JANUAR 2024 skal bøger og bevidsthedsinstitut og museum være klar og 

det store råd, ja alt, åbne. 

23.03.21 kl. 17.25: Jeg havde det mærkeligt energimæssigt med at skrive så 

postulerende omkring Bente. Det var ikke rart, men jeg ved ikke hvorfor, det pludselig 

skete – hvilken indflydelse ramte mig?? (Hvad stak der lige hende?? – episoder.) Jeg 

kunne ikke gøre fra eller til . OG nu mens jeg læste det her i korrekturen, så ved jeg 

ganske præcist, at den kanalisering, jeg fik efter, jeg havde været i Rema 1000 i 
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frokostpausen, skal indskrives her. – Nu er der sammentræf i energien til ret tid og man 

får en forklaring på indflydelsen. Prøv at mærke efter ved at lytte med alle dine sanser, 

idet du ved, at ALT sker på samme tid i uendeligheden. Vi er her kun latent på en 

tidlinje: 

23.03.21 kl. 15.55:  

Kære Marianne/ Havanna. 

Vi er nu atter ved vejs ende med et forløb og tiden er inde til afveksling og liv. Sørg for 

at se huse i Påsken og bestem dig ud fra disse syn, om det er din vej at eje eller leje. Du 

kan ikke gøre begge dele. Såfremt du ejer, kan du senere leje ud, om du flytter… Hvis 

du lejer må du opbevare eller sælge dit habengut, om du skal udenlands. Dit liv står til 

markant forandring i stort og småt, og du vil opdage det, når indeværende dokument er 

færdigt. 

Ikke flere svinkeærinder, ikke flere bogrunder. IT´s DONE. Læs videre i dag og slip 

lettere i morgen, når Finn kommer tilbage med nyt. Alt er under kontrol, frygt intet men 

bliv færdig NU!!! Dr er ingen tid at spilde!!! Nærmere instruks følger/ Oppefra.  

På min bekymring over at skulle lave mere i dag trods min træthed lød det: (Kroppen 

klarer det!) 

Og netop nu i skrivende stund erindrer jeg faktisk pludselig, at jeg også lige kom fra 

Rema 1000 hin dag, da jeg skriver flg. Sms-er efter hjemkomsten: 

14.40 Rettelse og undskyldning til Bente. B er måneenergi, så der er hele 2 af slagsen i 

hendes navn…. Jeg kunne godt mærke, der var noget galt, men eksemplet duede ikke 

på den måde. Sorry. Nu sker der så ikke noget uden, det skal være sådan. Men det, der 

kommer efter at have lavet fejl, lyder altid som en dårlig undskyldning. Så jeg ved snart 

ikke om, jeg skal skrive mere eller lade det blive ved det???  

Øjeblik.... Okay, jeg skal skrive 2 ting…. 

1 fejlen skrives fordi, jeg skriver på et elektronisk medie = pres og stress energi. Fejl 

bredes hurtigere i et elektronisk samfund, jf. Fake News (kan også hurtigere rettes).  

Og vi ved nu efter dagen i dag – at andre eksistenser har lettere ved at blande sig i vor 

hverdag, når vi er på elektroniske medier, fordi vort mentallegeme bliver aktiveret i de 

svingninger, som de digitale medier har. Og enhver kan høre, at niveauet i 

kommunikationen ikke er raket-videnskab! 

2 Jeg har ofte undret mig over så mange løgne, jeg bliver skudt i skoene fra 

omverdenen omkring min person og ligeledes, hvorfor folk ikke forstår, hvad jeg siger 

eller skriver. Og efter jeg opdagede, hvordan Neptun og Merkur stod i mit 

heliocentriske horoskop, har jeg været helt elendig ved det og kunne ikke forstå, 

hvorfor det så alligevel viste sig, at jeg gang på gang havde ret i dette og hint. Men 

vidste også, at såfremt en astrolog så på disse planeter, så ville vedkommende måske 

sige: ”hun er fuld af løgn, vi kan ikke stole på hende”. OG det føler jeg jo, dybt i mig er 

100% forkert, da jeg ikke kan se gavn af en løgn på nogen måde. Jeg har tit diskuteret 

det med AstroVibbe, om man må stikke andre en hvid løgn eller ej? Men jeg går altid 

efter højeste sandhed. Ellers dur man ikke som forsker. Det får ofte folk til at synes jeg 

er led, men vi kan altså ikke bruge babysprog, hvis vi skal forske efter højere 
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sandheder. Nå, men hvorom alting er, så er det interessante i det her eksempel at: 

sandheden kommer til syne, når man fjerner elektronikkens energi og i stedet går en 

tur udenfor! Så falder sindet til ro/patten, pulsen slår rent i hjertet og sandheden 

kommer frem, OG man får åbnet hjertet til at sige undskyld oveni hatten. Og det 

betyder alt alting. 

Elektronikken arbejder altså på en frekvens, hvor fx afdøde også kan kommunikere. 

Derfor har vi også fået en ny spirituel kirke i Danmark. Nu er man ”vænnet” til 

svingningen i al almindelighed. Smart. Går den, så går den. Så hvorfor ikke anerkende 

kommunikation over dimensioner fremfor at ødelægge vor Verden med mere 

elektronik?! Vi skal den organiske vej og forstå os selv som uendelige væsener i 

uendeligheden, og at vi alle er ét! 

3 er jeg nødt til at tilføje for min egen skyld, da jeg via eksemplet fik svar på, hvorfor jeg 

ikke bliver mødt ordentligt af omverdenen på højeste niveau.... 

14.41 Pludselig, da jeg går hjem fra Rema1000 og ved, at jeg skal hjem og tjekke op på 

B-et i numerologien, står alt lysende klart: en astrolog vil fejlfortolke mig som 

løgnagtig, men en numerolog viser, at det er jeg ikke fordi, jeg NET OP har Neptun 

integreret i mit højere selv! Så jeg er født med at kunne skelne skidt fra kanel og løgn 

fra sandhed og det er derfor, jeg altid ved, når jeg begår en fejl. Det skriger indeni, og 

det bliver ved at ligge og murre, indtil tingene er rettet! Jeg er dybt taknemmelig for, at 

dette stående problem endelig fandt sin løsning. Jeg siger ikke, at Neptun ikke slører 

min bevidsthed, for det kan ikke undgås, det er en del af planetens natur, men jeg har 

bare bredere felt af klarhed, fordi jeg har den integreret i det højere selv, så i stedet for 

at lyve, så kan jeg fortælle og strukturere en lærerig historie fra "det højere", - altså 

bruge omfattende, klar inspiration og omsætte det til kommunikation og læring, og dét 

er en galaktisk gave! 

Desuden så opdagede jeg/forstod ud fra numerologien også, at jeg står på så 

omfattende et spirituelt grundlag, så folk ikke kan opfatte mig "klart". Og det stemmer 

overens med horoskopet. Jeg er på en måde indhyllet i tåge. Og det er noget af det 

Vencke blandt andet er "irriteret" over og kalder det "selektiv hørelse, syn osv." 

 Men jeg er simpelthen født med så meget neptunsk energi og kunstnersjæl, at 

det opfattes som om jeg ikke er nærværende. I den journal, der planmæssigt fik mig 

over på førtidspension, så jeg kunne begynde at bygge ”Den sorte Perle” til danskerne, 

står der fra lægeside: klienten er udenfor pædagogisk rækkevidde.  Det er så 

groft!  Andre kan finde på at sige: nu kan vi jo ikke alle sammen være Jesus 

 og andre igen: hvis du vitterlig er så meget, som du siger, så ville du ikke ærgre 

dig over, at du ikke kan komme ud med dit materiale...  og resten siger: Hvem 

gider læse 10.000 sider  
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Flertallet oplever ikke, at jeg har nogen værdi - fordi lige netop det, der er værdien af/i 

mig er det, de ikke kan se. Spiritualitet omsat galaktisk. Jeg har integreret spiritualitet. 

Så jeg kan ”jonglere med den.” 14.41 Det er ikke noget, jeg skal søge eller lede efter. 

Jeg er det ligesom, som min normale tilstand. Og jeg er det i en sådan grad, så nogen 

alternative ovenikøbet har sagt: vi kan godt mærke din energi er høj, men du har 

overhovedet ikke kontakt med din sjæl.... nej, men jeg er den. Jeg skal ikke fiske efter 

den. Derfor er sjælen også "kedelig" for mig, så nogen gange tror jeg også selv, jeg er 

uden kontakt med den. Så det er noget finurligt noget. Og derfor er ”Den sorte Perle” 

også en slags "måne" til Neptun. En måde at integrere denne svære planetenergi på. 

Neptun ligger jo helt ude i hampen efter Uranus og før Pluto. Og når vi skal integrere 

Pluto, så er det på en eller anden måde bedst at stå tættest på. ”Den sorte Perle” er 

Pluto og den er forhadt. Og når så Neptun hindrer folk i at se mig klart og tror deres 

egne tåger er sandheden, så opfattes jeg også som besat, idet Pluto ofte sammenstilles 

med underverdenen. Og vica verca, der er meget mere til det. Neptun og Pluto er 

planeterne der er i spil i 5 indvielse. Så jeg er "født" i den. Men ingen kan/vil se det. Det 

bliver lige netop bortforklaret indtil, jeg er placeret, så jeg passer ind i andres egne 

slør. Og det er en brøde. 

Bryd brødet.  

God weekend til alle. 🤩  

14.44 Endelig nåede vi til ende med beviset for min eksistensberettigelse. Det var en 

nødvendighed, for jeg kan ikke mærke den i det land, jeg bor i. Så deet.... 

14.44 er klokken.  

14.55 Jeg har lige fået den her sms: 

Særbesked fra Læger uden Grænser: Krigen i Syrien raser nu på 10. år. Millioner af 

mennesker i landet har brug for humanitær hjælp for at overleve. Læger uden Grænser 

giver dagligt livreddende lægehjælp til patienter på flere hospitaler og mobilklinikker i 

Syrien. Samtidig uddeler vi nødhjælp til de mennesker, der er på flugt. Vil du også 

hjælpe? Du kan give 100 kr. ved at besvare denne sms med teksten AKUT SYRIEN. Din 

støtte går til vores indsats i Syrien. Mvh. Læger uden Grænser (Ønsker du ikke 

modtage sms'er fra Læger uden Grænser? Besvar denne sms med teksten MSF 

STOPSMS) 

De kan godt spare sig, der er ingen, der gider hjælpe. Det ved jeg, fordi jeg har søgt 

hjælpere til dette inde på min hjemmeside i årevis. Vi kunne have gjort en giga forskel. 

Penge er at fralægge sig ansvaret. At respondere på min hjemmeside ville derimod 

være at give aktiv hjælp. Men ingen værdsætter hjemmesiden før den matcher en 

spirituel interesse. Så deet....  

Neptun er planeten for FRED men lige nu vil alle Uranus, der er it og revolution og 

grænseoverskridende adfærd.  

Fred være med lortet. 🤯🥳🥸 

15.07 PPS: hvis du ikke har fattet noget af det skrevne korrekt, så prøv med lidt humor. 

Jeg er født så harmonisk, så jeg er nødt til at tiltrække mig alt mulig shit for at have 

noget at lave. Og dertil har den guddommelige værktøjskasse så givet mig mulighed for 
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at tænde en kort Mars-lunte og ændre potentialet på et splitsekund. Der er tænkt på Alt 

❣  Mon jeg ikke snart har promoveret mig selv?! 

15.13 Bevar mig vel! Sagde Universet så og tænkte på, om det måske skulle gøres 

anderledes en anden gang 🧐 🤨🤯  

15.22 Og Pluto/Hades svarede tilbage: Det er fandeme ikke nemt at stille alle tilfreds! 

Lige gyldigt, hvordan flammerne slikker om kadaverne, så klager de. 

 

15.34 Godt ord igen! Sagde Merkur, og stak ham en plade.  

Nu kan vi få lukket hullet og komme videre, smilede Venus tilfreds og fryd og Gamma 

strålede om kap med Solen.  

"Længe leve Raising the Rays, hurra!!!" 🇩🇰 🇩🇰 🇩🇰 (flag) 

Slut. Og alle planeter levede lykkeligt til deres dages ende, på nær Mars, den havde 

fået Sars. 🤥  

15.41 Måske er det bare mig, der har et sløret syn , men jeg kan ikke se en eneste 

pædagog i miles omkreds....  

16.50  

Godt ingen pædagog fik mig kultiveret. Jeg fik den tanke, at jeg netop skulle gå ud og 

hente bladet "Stjernerne" og se, om der var lidt aftensmad i Føtex. Jeg har netop i går 

aftes haft fat i Tessas urne, fordi jeg tabte en slukket stearinlysvæge ned i trækisten, 

hvor den ellers står på... så der skulle et gniste-tjek til! Det giver nu mening, at vi fik 

sendt en hund fra Universet, der var ejegod. Den var Fisk og hed Tessa og blev mobbet 

for dens huld. Men den var som et stjerneskud sendt fra himlen og lyste på sin vej. Og 

en ægte stjerne, ved vi nu fra Tv, kan kendes på, at den lyser på andre end sig selv

  

Tilfældigvis slår jeg efter hjemkomsten lige op på side 16 i bladet og ser dette billede: 

(Maleri af Salvador Dali, korset kaldes et tessa-rakt og er en hyperkubus, tarotkortet er 

”Dommen” og artiklen er af Benny Friis Gunnø. Stjernerne nr 1 april 2021) 
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Og jeg tænker straks på kristuskuben og bogen: ”Fra galaksen til jordboerne”, om 

sjælens kubiske liv. Dette er en perfekt optakt til Den hellige Gral!  
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Jeg har lige siden start ment, at Salvador Dali nok var den sidste 6.del af Maria 

Magdalene og jeg synes han er fascinerende. 

 

17.00  

3 sjæle én tanke, håber det rækker til at forstå, hvor fantastisk og magisk alt folder sig 

ud som en blomst over tusindvis af lotus-sider. Tessa-rakt i hvert tilfælde sit hjerte mod 

os, og vi var dybt taknemmelige for hende. Ære være Canis Minor, som også kunne 

være Canis Major. Den styrede det selv.  
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17.11 

 

Et lille kuriosum: Jeg har fået at vide, at jeg udgår fra 16. Stråle og jeg blev konfirmeret 

16. April.  nok om alt det, nu vil jeg spise mit stjerneskud, så er det 

integreret. Og ganske interessant så har en numerolog engang udtalt, at Wencke også 

udgår fra 16. Sjælsstråle, OG det er en meget vanskelig stråle, da man ofte ikke bliver 

forstået. Og da vi i søndags fejrede kærestens 33års fødselsdag var det bestemt, at der 

skulle serveres et stjerneskud. Der er noget neptunsk over alt dette her, men det er 

ganske vidst. 
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Slut og god weekend. Og nu er klokken 18.26 og jeg vil lave aftensmad og se tv-avisen 

omkring coronapasset, så mine info ikke for-passes . 

Tilføjelser 25.03.2021 skrives med denne highliner. 

Der er hændt meget, siden jeg forlod pc´en i forgårs den 23.03.21! Jeg havde forestillet 

mig at ville forklare det hele her og nu, men jeg kan forstå, at jeg skal vente med det. Du 

får det nok via sms´er til sidst i dette dokument. I stedet vil jeg her give dig den lydfil, 

jeg netop har optaget og afsluttet. Og du vil sammen med dagens sms´er få at vide, 

hvad det handler om. Så med andre ord – teksten foretager – ligesom mange gange før i 

bøgerne et LOOP. (Illustration af tidsparallellen, der ligger til grund for ikke-

tilfældigheder, og blueprints, og det man sender ud vender tilbage osv. Det samme 

sker i solsystemet, når planeterne går retrograd. Bogværket afdækker således 

solsystemets virke på sin egen mikrokosmiske måde som drejebog i livets dybe spil og 

karmiske opbygning. Forneden såsom foroven. Husk, jeg gør det så godt kan!!! Værket 

er unikt og kan ALDRIG gentages! Derfor må jeg også være så detaljeret i min 

fremstilling som mulig – for alles skyld, så helheden kommer videre. Alt i alt er det ”Den 

hemmelige lære” i inkarnation  Husk Jorden har opløst karma, så vi SKAL lave 

en ny tidsregning nu. (Læs om det i bogværket.) Så når du nu ikke kan komme i fitness-

centeret, så vid, at du træner i livs- og intelligens-LOOP gennem hele værket. Så du 

skal bare lytte til lydfilen og ligesom jeg opdage…. 

Klik her  Og så går vi videre i tekstforlægget herfra.  

De der har ører hører  og de, der har tålmodighed vil finde svar på, hvorfor 

 Magna Mater lyder som hun gør i ALLE tekster. INTET ER TILFÆLDIGT 

og VÆR DU GLAD for det, så der er der håb forude for dig også !  
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Muligvis får du Korona-passet med billede givet til at kunne læse bogværket? Vi 

V D ikø lie nu! D R ikø T å C D, hvis man ikø lie V D! Her kommer LOOPet fra 25.03.21 til 

19.03.21. Hvad? Fatter du ikke nåde? Så må du bare følge med som det tynde øl og 

læse bogværket hele vejen tilbage hertil. SÅ fatter du Nåde og måske også for-fatteren 

😊 Myz Myz fra Moz ) 

19.03.21 kl. 17.14 

Sjovt nok var der orkidéer på tilbud i Føtex. Orkidéer står også for noget bestemt, men 

det må blive en anden dag at finde det i kabbala-bogen. Men den solgule pris viser 25 

kr tværsum 7= Neptun. Lige tiltrækker lige. Og nu har jeg så lige fundet Tim Dedopulos 

bog: ”Kabbala en introduktion” fra Aschehoug. Så se nu, hvad der bl.a. står: 

  

Og du ved godt, at der på Tv kører nogle reklamelignende klip med oplysning om, hvor 

mange % af befolkningen, der har set en ugle i naturen. Jeg mener at huske, at det er 

40 %. Så nu er jeg fræk og siger – 40 % af befolkningen kan læse de her bøger! OG de 

vil ved deres læsning løfte de sidste 60%... Så hvad venter vi på? Vi har fået en gave fra 

Galaksen, og da jeg aldrig kan nå at fotografere tv-skærmen med uglen på, så får du 

”symbolet” af det, som er brugt her i bøgerne fra START af! Der er tænkt på ALT! 

Universet er topintelligent!!!! ( 27.03.21 Jeg så tilfældigvis i går at det er 52%, der har 

set ugler. Så nu er der nok ugler i moser…) 

Flyv fugl flyv …over søulkenes vover.   

 20.03.2021 kl. 09.20 

Det kan godt være, I synes, at sms-bøgerne bare er ingenting, men jeg siger jer, I har 

fået åbnet for de dybe sluser af skjult viden. Det vises mig gang på gang. Den 

svovlende lille pige med svovlstikkerne, som kun er på tålt ophold i de spirituelle 

kredse lever det, de andre læser om, og hun fortæller en ikke-tilfældig "tilfældig" 

historie, der undercover driver det dybeste frem mod overfladen og lyset, ”Fra nat til 

dag”. Hver gang jeg opdager hvor dyb viden, der ligger til grund for humoren, må jeg 
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knibe mig selv i armen og bliver lidt ubehagelig rystet over min egen indre viden. Måske 

var jeg alligevel Blavatsky i det tidligere liv? Det er ikke til at fatte.. Og jeg ville ønske, jeg kunne være her 

i frihed og accept med den viden. Her i dette nedenstående billede ses tegnet for svovl, 

og det er også tegnet for Vulcan, en æterisk planet inderst ved Solen og stedet, hvor 

Guds vilje er kendt. Men at være Hovedkanalen betragtes af omverdenen som latterligt 

og ublu. Men det er jo kanaliseret, at jeg er Hovedkanalen. Jeg har ikke bedt om at 

være det, eller selv påstået det. Og så længe min aura-soma flaske rummer bobler, er 

jeg total ydmyg. Jeg ville ønske Dorthe Skriver var blevet i livet, vi kunne være nået 

langt sammen. Vi kunne virkelig få fat i noget tilsammen. Det viser sig gang på gang, 

hvor dybt vi kunne nå i vor universelle hukommelse. Jeg mangler i den grad vor 

synergi-effekt. Det er som om, jeg ingen vegne kommer. Der er ingen at sparre med. Vi 

var i det. Blev ikke afbrudt af arbejde og klienter osv. Jeg må i stedet se om, jeg kan få 

kontakt til de to højere subtile eksistenser fra Konceptets start og starte "forfra". Jeg 

aner bare alligevel ikke i hvilken retning. Accept i omverdenen ville have gjort 

underværker. Det er som om, jeg bare taber perlerne. Som et synkende lys, der bare 

vækker andre af deres gamle slumrende hukommelse, og bagefter bliver min flamme 

pustet ud og andre shiner da i deres tændte lys. Jeg er ligesom bare gnistens korte 

flamme ...  

 



32 
 

Mit horoskop er en 6-takket stjerne, men det kun, når jeg tæller Chiron med. Går jeg op 

i det heliocentriske horoskop bortfalder Chiron og jeg må gå med en 5.takket stjerne og 

det er de her skift i bevidstheden, der er basis for bogværket og styres minutiøst – men 

det er edermageme hårdt, skulle jeg hilse at sige!!! Og jeg glæder mig til i aften, når 

dette dokument er slut. Så skal jeg til Ut-øya, ute av sind! Og det skal varme mit hjerte 

igen, da intet menneske er en Ø; selvom vi ved, at nogen rager højere op end andre, og 

nogen har rum-petten i vandskorpen og ved nada. Men bogværket er redningskransen 

på den oprørte coronasø. Nok om det. Take IT and leave IT, når du har læst det…(OBS 

Det sidste var absolut en multi-level-sætning, så tænk over den!). 

09.57 

 

Jeg kan slet ikke rumme omfanget af skjult viden i disse to billeder. Og jeg sender lige 

et tredje om lidt...  

Jeg får, ligesom da jeg skulle skrive sms´en til modtagerne af flowet, ikke noget input til 

at skrive noget imens, ”vi venter”, så hvad skal der ske… En lydfil!!!! Hold nu kæft, hvor 

er det syret! Det er jo Finns lydfil fra regressionsterapeuten i går, der skal ind her…  
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10.03 

 Here comes the Sun!!! Klik her   

Så det er altså eksistenser sendt fra et ”udbrud fra Solen”, der er ind over styringen af 

mine elektroniske apparater og teksterne! Åh, hvor er jeg glad for at vide, at det ikke er 

andre gespenster! TAK for den omfattende kommunikation!!!! Lyt og få en Solstorm ind 

over dig. 

Og den eneste, jeg clairvoyant har set komme til mig fra Solen, men udgået som sjæl, 

på en sølvgrå scooter over æteren, efter hans død – det er Gerhard/Løven, min fysiske 

”livs-fjende nr. 1”. Hold   nu   op!!! (NB Læs hans meddelelse i bogen ”De blødende 

sjæle”!) Det er virkelig dybt bevidst sjælegruppearbejde dette her!! Hold da op, det er 

så fantastisk. Nu er vi så 2, der har set dette her skriveri fra rummet til Jorden!  

  Klik her   

10.32 Det giver så meget mening, at ”Den sorte Perle” er som et embryo trykt som 

bøger og lagt i en sort firkantet kasse.  

(Jeg mangler selvfølgelig stadig penge til at trykke Aros-modellen af bogværket som 

fysisk kunst, kaldet: ”Lysets Kompendium”. Men det kommer vel engang – hvis nogen 

hjælper til, underforstået. Også økonomisk – mine penge går jo til tandlægen nu, for at 

få mine arbejdsskader repareret ☹.) 
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Det her billede rummer livets træ integreret i jorden og optændt af ild, 

der forandrer alt, og naturligvis skulle det have været helt perfekt ved at det firkantede 

røde stearinlys passede ned i den hvide kube, og at trækuben med ingenting/luft ligger 

i lyset; men også i den hvide ramme og rummet imellem de to. (Men vi kan jo ikke få alt. 

Tingene er købt over tid til rette tid, og at det i det hele taget lader sig gøre at samle 

dem er unikt samarbejde med den parallelle verden! Nisser, elvere og andre siddher.) 

At det er "stenbukken"/Saturn/skæbnen, der kan sænke sig som midtpunkt i terningen, 

og at fjerene har skrevet bøgerne er dyb viden. (Fra de solfyldte engle.) Og det nok 

skulle have været svanefjer, da Svanens tegn rummer Dommeren, og tarotkortet 

Dommen, der står for spirituel vækkelse, transformation, ildelementet OG Pluto, det 

kan du få til at passe som fod i hose, når du læser bogværket.  Ærkeenglen Gabriel 

vækker til transcendens og Gabriel er Krebsens skytsengel, så det passer med, at jeg 

skulle skrive 8. Stråle og opefter i gang i Danmark og vække folket. 

  Så deet…  

Jf.bøgernes: Early one morning just as the sun was rising, I heard a 

maid sing in the Valley below…. O, don´t deceive me, o, never leave me, how could you 

use a poor maiden so?  

Og når det sker fra det heliocentriske horoskop, så har jeg integreret min modsætning 

Stenbukken og Nefertiti var Stenbuk og havde derfor Jorden i det modsatte stjernetegn 

Krebs ,ligesom Krebsen har Jorden i Stenbukkens tegn. Dertil har jeg så det kardinale 

kors fyldt ud med planeter i Vægt og Vædder. Horoskopet giver fuldt ud mening! Og i 

dag går vi med jævndøgn ind i Vædderens tegn og dagslængden bliver længere end 

natten – jf. ”Fra nat til dag” bøgerne. Det er som titlerne på bøgerne udgør skjult viden i 

sig selv. Jeg har mærket det før, men det var for kompakt. Måske har jeg udfoldet nok 

af drejebogen til at forstå det nu? Jæ V D ikø… Men ifølge den kanalisering, jeg fik 
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indtalt som lydfil i morges, er jeg jo færdig med værket nu og skal ikke levere mere. Så 

formodentlig er det højere indviede danskeres opgave at lade sig inspirere af 

bogtitlerne og give os deres egen dybe sjælsviden… Det ville rart at få suppleret op, så 

det kunne samles i Det store Råd, som meningen var… Jeg skulle bare gå forrest og 

bygge stien…. Nå, never mind… det synes som en umulig opgave at komme igennem, 

når jeg er vendt ryggen og desværre må sende den tilstand tilbage til dem selv… Men 

folk skuer hunden på hårene, så mit kostume virker. Vuffeli vov for den røde tråd.  

Nu blev det hele så igen lige ført over på mig og mit, men symbolikken i de pr intuition 

fundne og købte ting er slående og vidner om dyb intelligens, viden og indsigt i 

samarbejdet over dimensioner. Og terningen er en dimension i rummet, en af de 5 

eneste regulære former af polyedre, der findes. Det giver stof til eftertanke, når der var 

5 sirianske symboler i Konceptet at gå gennem før, man selv kunne indvie andre i de 

symboler. Men de havde ret fra den anden side... vi ved ikke nok... I indeværende liv. 

Men undercover ser det ganske anderledes ud! Det kan jeg i hvert tilfælde mærke. 

(27.03.21Tjek op på side 35 i slutdokumentet, når du kommer dertil!)  

Ingen fødes som en tom tavle ❣  Så langt så godt - måske er det "bevis" for, at vi 

enten selv har levet før, eller at vi har guider, der ved noget og giver os viden, eller nok 

det 10.46 sandsynligste - begge dele! Så er spørgsmålet bare, hvad skal vi bruge det til? 

Jeg er faktisk mere hook på anvendelighed end teori. Men selvfølgelig giver det en 

bredere forståelse og måske også respekt for den hellige geometri. Men måske kunne 

jeg bedre lide magien og samværet med de hellige former, end al teorien bag noget, 

som vi alligevel ikke kan rumme i vor dimension før, vi i eksistens lever i 5. Dimension 

uden at sive frem og tilbage over æteren. Nok om det. Jeg mangler kontakten med mine 

guider. De er alfa omega. Cellehukommelse er ikke nok. Det forekommer mig, at 

cellehukommelse er influeret af samtidens viden og holdninger. Via tarmens 

mikronomen. Og jeg blev jo bedt om at rense fundamentet for spirituelle fejltagelser. 

Det er som om, jeg slutter her og ikke aner, hvad fremtiden skal gå med. Hav alle en 

god dag ❣ 

Nu skal der altså også til at ske noget, hvis jeg skal nå at lave dette dokument færdigt inden 

aften! Jeg må sætte tempoet op og lade være at indskrive mere – hvis jeg kan få lov til det!!! 

Foreløbig kører det bare derudaf på det, der er mine evner for krypteringen. (27.03.21 Der 

bliver kanaliseret fra Tid til Anden, sammenlign med side 35 i slutdokumentet – eller går jeg 

med en ½ vind her  . Det er simpelthen for syret, altså! Bare vi dog havde Sjæls- og 

bevidsthedsinstituttet! Det er ikke let at være blæksprutte….Obs.) 

(28.03.21 (Skift til sommertid) i dag.) Den korteste  afslutning af divergens er sammenfletning 

af 2 bogudgange ved at lave en bogring. Ringe og kugler, ja i det hele taget kuber kan 

afgrænse en energi fra Altet. Der er brugt hellig geometri i hele bogværket, så ”Den sorte 

Perle” er en hellig kube, givet som en gave fra Galaksen til os. Den afgrænser Herkulesmytens 

5 indvielser i en digital tidsalder. Lige nu har jeg ”mistet orienteringen” mht. at holde de to 

omtrent ens dokumenter adskilte. Det sker, fordi der er ting, der kommer frem i det 

dokument, der skal læses til sidst, som det også er nødvendigt kommer ud allerede nu. 



36 
 

Andre ting må vente, hvis der skal være en  gulerod til sidst, da det tager et par år 

eller mere at komme gennem bogværket. Og tilsvarende at komme gennem coronakrisen. Vi 

vil så bare ved læsning af ”Den sorte Perle” forstå fortiden, opløse landets karma og nationen 

komme rensede videre i Verden. Det er én ting, men i går aftes, da jeg var gået i seng, 

begyndte jeg at forstå noget af det, jeg oplevede gennem dagen mht. det scrollede 

dokument og sammenblandingen af de to dokumenter på side 33. Og det jeg skriver nu 

forstår de fleste måske ikke: Du eksisterer kun i kraft af, at du er i min bevidsthed. Verden 

eksisterer kun, fordi din sjæl, bevidsthed eller en indre guide bestemmer at du skal være i 

den tidslomme. Sindet er blændværket, der kan manipuleres med. Man kan enten magte 

overgangene mellem tidsforskydninger eller ikke. Magter man dem ikke, får man en skæv 

kundalinirejsning – OG det giver senere demens. I klodens nutid er vi som, måske det eneste 

sted i Universet ved at hæve det levende fra 3. til 5. dimension og vi bliver total overvåget i 

eksperimentet. Dette skifte betyder, at vi i Verden får ekstrem mange psykiske problemer og 

det er ”et helvede” på mange måder. Derfor er det godt at træne tilstanden, bruge hjernen, 

øge fleksibilitet og storsind – altså være i samhørighed hjerne og hjerte imellem. OG det 

træner ”Den sorte Perle”. IT kan træne det til en vis grænse, men jo nærmere du kommer 

slørenes fald/udtynding, jo mere mister du evne til at fastholde data og får også på den 

måde en demenslignende tilstand. Fordi 4. dimension tømmes. Men det er ikke en 

sygdomstilstand, det er blot tegn på at din åndelige udvikling tilendebringes og du skal gå 

ind i 5. dimension og forsegle dig der. Evnen til at fastholde data er fx i min 

dagshukommelse, at jeg overhovedet ikke kan fastholde digital information. Når jeg har 

skrevet dette her, er det væk om 5 minutter. Instruktion i brug af elektronik og efterfølgende 

brug forsvinder omgående. DERFOR VED JEG at det er sådan I får det på sigt! Jeg har hele 

vejen været cirka 40 år foran  og derfor ved jeg, at tilstanden 

man kommer i er en blanding – en sum, en Sigma af energi, der består af sjælsenergi, engle 

og mester-energi og en kollektiv ditto på alle niveauer. Og det er derfor vanskeligt at 

interessere sig for noget af det, der er i Verden pt. ALT er kedeligt og der er intet nyt under 

Solen og samtidig holdes man tilfangetaget af love og regler langt under eget etiske niveau. 

DET betyder, at vi som menneskehed bliver nødt til at ”gå ud af de etablerede samfund” 

samtidig med at kunne have brug for dem. DET betyder at vi må blive statsløse for at kunne 

være os, som vi er. DET betyder, at vi har brug for indtægter men ikke direktion via love og 

regler, da vi overgår til de universelle love og regler. På sigt går alle ud af samfundene og vi 

bliver One World. Jeg er faktisk på nippet til at blive/være det man kalder autentisk og 

suveræn borger på Jorden. men hvis jeg ikke får en blivende indtægt via ”Den sorte Perles” 

bøger, så kan jeg ikke betale husleje osv. selvom jeg er gået ud af samfundet. På samme tid 

er bøgerne også givet til os som en gave, så de er hele vejen inde i mig lavet som et gratis 
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projekt for danskerne og på sigt Verden. Så jeg står et sted, hvor jeg ikke ved, hvordan man 

kommer videre. Min erfaring er jo samtidig, at jo renere man selv er – jo mindre får andre øje 

på én og jo mindre støttes og forstås man i livet af sin egen rac e. Jeg bliver nødt til at skrive 

denne konklusion i dette dokument også, selvom den hører til i slutdokumentet. Og det sker 

også fordi, i princippet er det ligegyldigt, hvor i bogkuglen, du begynder – men vi er jo vant 

til at leve på en fiktiv tidslinje. Nu står det her og måske har det slået dette dokument itu? 

Ligesom vore liv slås itu af det materielle liv, når man befinder sig i det autentiske element. 

Det er et skifte og kan næsten ikke kombineres.) 

18.29 

 

Hov! Hvad skete der lige her? 27.03.21 Ja, det må jeg nok spørge om!!! Pludselig var 

den grønne baggrund væk ... der er vist "besøg"!!! – og Hov – jeg har sgu da glemt min 

frokost, den står stadig henne på sofabordet. Nu er kaffen nok blevet kold… æv for 

det…. Bopbop, jeg må lige spise inden, vi går videre! Skal jeg tænde TV? Det er som 

om, der er noget der, jeg skal have fat i… Okay så… Klokken er 13.26… 

Det gav mening at tænde for Tv NET OP nu:  

Her er den røde tråd i baggrunden  og i 

Blueprintet, jeg lige skrev om – ja, jeg sidder i hus til halsen, og du skal få en sms at se 

senere, der fortæller hvor meget pres jeg er under for at lave denne her 

bevidsthedsforskning og dokumentation på, at vi ved ALT og kan bruge vore evner 

bedre, så drop ud af IT-presset!  
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Det er (25.03.20) FAKTA!  

(26.03.21 Og inden dette dokument er omme har du set ind bag Jan Hellesøe. Bakspejle 

skal man ikke Kim-se af, det er ikke bare for sjov!)  

 Spillekort-værdien på pc-skærmen ovenfor har tværsum 45=9=Mars= Cut Elly!  Så 

derfor DROSL IT ned NU! Hvis vi skal udvikles harmonisk!!!! Det er en hilsen fra ”Den 

sorte Sol” = Krystalsolen! Og Cut Elly til sort/hvid-tænkning, - tænk ud af boxen og vid, 

at bogværket er givet via krystalsolen, som en sort perle. 

Her er dit coronapas .) 

20.03.21 18.45 Loop… 

(Og via intuitionen fik jeg opdaget sammentræf i tekst, tid og bevidsthed. 20 marts=25 marts = lige tiltrækker lige. Fakta eksisterer 
altså i din bevidsthed, selvom du er i gang med noget andet – her var jeg fx i gang med at læse korrektur en hel anden dag. Så 
bemærk… Det samme gør dårlige tanker og hændelser…> onde cirkler eller god cirkel-kaffe.) 

(20.03.21) 

Forslag om 4000 kr mere pr. md til arbejdsløse, så behøver jeg måske ikke gøre mere 

ud af det nyopstillede anti-politiske parti. Der var jo heller ikke opbakning til det, det 

blev desværre aldrig taget alvorligt af hverken mine egne eller dagspressen, så andre 

må tage over og ligesom alt det andet, der har skullet være, så er det jo ikke solo-

projekter. Enhver ved, at man skal bakkes op, hvis man skal have indflydelse, så min 

følelse i det fysiske liv er, som vanligt: giga-svigt! Men heldigvis kan jeg noget 

undercover, og der er lyse hoveder overalt på Solens og centralsolens stråler.  
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Det samme gælder for denne beslutning . 

Bøgernes vaccine skulle gerne falde synkront med samfundets vaccine, gætter jeg på. 

Og sker det ikke, at jeg er synlig i dagspressen uge 15/troldmandstallet, så er Danmark 

på direkte kollisionskurs med Den store Plan! OG så får vi ikke lov at gå forrest i 

Verden. Det er sådan, som der er sagt hele tiden: 

 Vi spiller højt spil! 

Nå! Lad os så få lidt fart på den solstorm…. så jeg kan blive færdig med dette her!!! 

Hvor kom vi fra….? 

(26.03.21  

 I did IT for You! OG vid, at vi er mange stærke mestre i inkarnation NET 

OP nu. Så det er NU, du har chancen for at blive clearet .  
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 We can do it!  Det står krystalklart!  

18.53 

Jeg er blevet testet i en kanalisering i dag, så man er sikker på, jeg ikke fejler under 

pres. Så lidt rykkede det i dag, men det føles mest som om, det hele er slut nu. Jeg har 

jo heller ikke mulighed for at komme ud med noget nogen steder. Så det er så nemt. 

Færdigt arbejde. 

21.03.2021 kl. 09.12 

Overvejelser: 

I dag foregår der noget, jeg ikke kan gennemskue. Kl. 13.17 går Månen ind i Krebsen. 

Månen er hersker i Krebs og må skulle byttes ud med en anden planet i det 

heliocentriske horoskop, hvor Månen mister sin status. Jeg mistede min status i 

Konceptet, altså var jeg allerede dengang i det heliocentriske horoskop, hvilket også 

kan bekræftes ved, at almindelig astrologisk tydning ingen betydning havde, hvilket 

også via den hellige geometri, jeg fik givet og videregav, bevidnes. Da vi lukkede 

astrologien ind i Konceptet, stadfæstede vi et lavere niveau; der så sidenhen via Bentes 

forskningsområde nok har vist, hvor mayas slør ligger, og hvordan det lægger sig som 

et flor mellem hjernen og sjælen. (Bentes forskning begynder, da hun rammes af den 

emulgernde portal-indstrømning fra Konceptet, der så sætter hendes Blueprint i gang – 

selvom vi ikke kender hinanden overhovedet på fysisk plan! Det er sket for alle, og hver 

har opstartet egen metier til ret tid. Jeg skulle bare tænde impulsen og 

Konceptdeltagerne gøre den bredere.) Reelt er det /maya en beskyttelse for ikke at 

blive overvældet af sjælens lys. Men er sløret for tykt holdes vi nedtonet. Og nu er vi så 

i gang med bevidstgøre og udtynde sløret, globalt set, da Konceptet var world wide, 

men vi var længst i Danmark.  

Nu var det så ikke lige det, jeg ville skrive om, for der er andet, der presser på. Det ser 

dog ud til, at jeg ikke bestemmer over teksten.... (28.03.21 (Skift til sommertid) i dag.) Den 

korteste afslutning osv…. Læs evt side 33 igen.) der er nok kontormus i gang med en 

transscription 😊.. og man må holde de indre ører stive, så: kl. 15.16 går Venus ind i 

Vædderen og jeg skal skrive noget, jeg ikke gider... Havanna/Marianne = numerologisk 

6tal=Venus og "Lotus-Kay" er Vædder, og der blev sagt... når I går sammen og 

samarbejder, så cluster det. At cluste sker, når 2 stjerner går sammen og bliver til én 

ekstrem lysstærk supernova. Nåh, nu fatter jeg meningen i forhold til start-

overvejelserne  (28.03.21 Men på et andet bevidsthedsplan foregik 

der så endnu mere, nemlig synergieffekt af 2 dokumentafslutninger til en ring koblet 

med sommertid mm. ☺☺) 
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 Lille spejl på væggen der… 

09.43 Jeg har intet at gøre med Frøen, så den eneste måde, jeg kan cluste på er ved at 

være dobbeltstjernen selv og blive en "supernova", og det må være det, der er omtalt 

som en "kometkarriere".... Det, mine egne overvejelser går på, er, at jeg nu er blevet en 

manifestering af Gerhards skriftlige udmelding i 2006 som svar på Online-bogen. (Du er 

sort, ingenting og ved ikke hvad kærlighed er.) 

Jeg er nødt til at gå ud af den boble, jeg befinder mig i. Jeg er ikke boblen, Perlen er et 

spejlbillede, så jeg er ingenting (foruden spejlbilledet, som totalkanal med hud og hår 

og hele svane-pibe-tøjet), min maske er sort og jeg ved ikke længere, hvad kærlighed 

er. 

I bøgerne vil alle have "den ægte vare" .... hvem er den ægte vare - Marianne Berg, 17-

neren, tallet for Stjernen, der ifølge tarotten formidler viden, visdom, kontakt og 

kærlighed mellem Himmel og Jord. (Men Berg giver tværsumstallet 12/3, tolket 

numerologisk som offer for den man ER og det, man gør. – M.a.o. u-tak er verdens løn… 

og jeg har lavet en U-vending i det! (– Læs Perlen!))  

(18.03.21 Sms fra Bente  

Go'morgen  

Har forløst billioner af forbandelser med millioner af dæmoner i dit selvbillede  
I sjælskontrakten fra t liv 
Nu har du rene energier i dit selvbillede  
19 millioner forbandelser i sjælskontrakten med 19 billioner dæmoner / er forløst  
Du skal hedde dit fødenavn igen  
Så kommer dine celler til at køre rigtig)  

 

I går stødte jeg på en anden udtalelse omkring 12-tallet og den kom fra en af landets 

dygtigste astrologer og går stik imod numerologerne! Så endelig fandt jeg ”Holger med 

den rød/hvide hue” i den her sammenhæng, og han skriver i sin bog om menneskets 

esoteriske indvielser, at 12 er tallet for færdiggørelse, hvilket er stik imod 

numerologernes offerudlægning af tallet. (Dejligt med de tilfældige opslag i andres 

bøger, når man nu er forbudt at læse dem – Jeg må kun komme med min egen indre 

viden på den stråle af energi, jeg er udgået fra i indeværende liv, over Ara. Akasha-

biblioteket er nok for mig i bøgerne her. Men det har kostet en formue at købe bøger og 

magasiner til de tilfældige opslag! Så deet…) 

Efter min mening, er vi nået til et sted, hvor vi har fået udvandet al okkult, religiøs 

mysterieviden, og alle udviklingsstrategier. Og det jeg blev bedt om for årtier siden var, 
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at lægge det gamle indvielsessystem ned. Dvs. gøre noget færdigt! Og rense 

fundamentet, så noget nyt kan bygges. Og her skal vi sortere i, om der skal anvendes 

”genbrugsmaterialer” i det nye esoteriske indvielsessystem. Det bestemmer jeg ikke, 

det hører under Hierarkiet og Buddha Maitrey Kristus. Det er bare gået op for mig, at 

jeg hele vejen har været testperson for det, der forgår og det uddannelsespres, der skal 

lægges på de spirituelle disciple på Jorden i fremtiden.  

I går blev jeg (via kanalisering) fortalt, at jeg var unik på den måde, at jeg bevidst 

arbejder på begge sider af "sløret" og ved, at jeg bruger andre som kanal, samtidig 

med, at jeg selv er kanal. Totalkanal m.a.o. Det er gamle, dybe aftaler, der finder sted 

omkring hvem, der er hjælper for hvem i inkarnation.  

Da jeg via bøgerne blev omgjort til en 8er fremfor at være 17ner, så er man i min optik 

ikke længere 10.15 "Den ægte vare", og det viste sig jo også, at det førte en del 

sygdomme til manifestation. Nu tror jeg så ikke på, at vi har fået veje at gå, der ikke skal 

bruges. Men det er i dag min opfattelse, at der gælder forskellig numerologi på 

forskellige menneskelige niveauer OG det system jeg blev anvist af "Lille Rama" i 2013 

gælder for personlighedsplanet i overgang til sjælsplan, cirka. Men det er som om 

numerologi skal forstås på en anden opdelingsfacon, som vi/jeg ikke har forstået 

endnu. At systemet har Månen med viser, at det IKKE er på heliocentrisk hierarkisk 

niveau. (Der hvor jeg selv laver alt dette her fra, incl. Konceptet i sin tid.)  

Vi mangler Det store Råd! 

OG så er der noget helt andet, som ikke kan måles direkte ved et barns fødsel og 

navngivning. Og det er de riter og ritualer, der manifesterer barnets navn! Fx 

folkekirkens dåb og naturfolkenes fænomenologiske riter. 

At få et navn er: at blive indviet. Så jeg er en ”indviet 12-er”. 

Det er et helligt sakramente for den nyfødte, som allerede er bestemt via sjælen og 

kommunikeret til forældrene.  

Jeg gjorde, hvad jeg kunne for at blive til min nye numerologi OG jeg vil samtidig påstå, 

at den ikke er forkert!!! Jeg havde nemlig en klar fornemmelse af hele tiden at have de 

tal, jeg har i dag!!! Det er bare i en anden Livsbane og på et andet niveau. OG grunden 

til, at vejen gik der, var evt. kun for at afdække dette her. (Jeg lever den viden, vi skal 

have og bliver skruet sammen til at levere hele tiden, så der er masse og erfaring på 

sandheden. Derfor blev der også sagt i Konceptets tid: I får kun 1 eksempel af hver, til 

forståelse. Det giver mening nu! Der er jo for f….. grænser for, hvad et enkelt menneske 

kan klare af konstant ombygning og så samtidig blive nedgjort i omverdenen for at 

være til rådighed for helheden!)  

Nu sker der så det, imens jeg skriver dette her, at energien i mine fødder ændrer sig og 

jeg får rigtig ondt i nogle bestemte zoner på fødderne. Det vil altså sige, at flytning af 

tal-energierne giver smerte. Og zonen leder tankerne hen på tarmsystemet og delvis 

også hormonsystem og kredsløb. Så dvs. tal-energier styrer tarmflora/fauna og 

krybdyrhjernen og hormonsystemet og du bliver, hvad du spiser. Jf. svingningen fra 

elektronik og måske det binære talsystem? Som evt kræver salt og sødt? Vi mangler i 

den grad det ”Sjæls- og bevidsthedsinstitut” og samarbejde henover broen mellem 

videnskab og åndsvidenskab – OG vi er i Danmark blevet bedt om at gå forrest via ”Den 

sorte Perle”. Derfor gør det mig også dybt trist, at folk bare pisser på mit arbejde. Det 

er så traumatisk, at det kan fylde 12.000 sider!  

Vi har atter behov for ”Sjæls- og bevidsthedsinstituttet” OG Det store Råd for at hjælpe 

menneskeheden videre frem!  
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Samtidig med at registrere dette her og skulle tage en beslutning om at gå tilbage til 

mit dåbsnavn, så kommer erindringen også op, omkring frygten for at tage fejl. Skal 

cirklen/kuglen som "Den sorte Perle" sluttes af med at genopstå med samme navn som 

udgangspunktet, og er mit 10.34 Dåbsnavn 5. eller 6. Indvielse? 

Øhhh, jeg, forfatteren, fatter ikke liige selv det spørgsmål fra for-fatteren til bunds… 

Bopbop 😊 No comments... 

En indvielse er ikke noget, man får efter endt dåd, det er noget, man går ind i og 

gennemfører. Det er en helhed af "før og efter" og det er netop en kugle. Fat for-

fatteren… Så bogværket er en indvielse til det nye indvielsessystem, der skal komme, 

og hvor jeg har gennemgået broen over til det nye og er blevet udfordret og testet på 

alle mulige måder og har formidlet det på flere levels.  

Det er dagens indsigter, at jeg er en meget aktiv deltager i at få den nye jord-

uddannelse in komplimenteret og manifesteret og det er dét, det her har handlet om. 

Det giver også mening og egen-accept for mig, da det har været svært at acceptere og 

blive set på som en dum skid. Heldigvis var jeg kun skyggen af en dum skid 😊, men 

det har alligevel været nok til, at venner har droppet mig henad vejen. Og det sker så 

fordi, jeg må gå helt corona-solidarisk på mood-et for at ”helbrede” det for læseren. 

Derfor er det også ligegyldigt om, jeg er kendt eller ej. Mit arbejde er alligevel mest 

bevidst omme på den anden side og med flittig brug af mig selv som forsøgskanin.  

Derfor har jeg nok også en ny plan for mig selv. Men jeg føler mig mest tilknyttet den 

anden dimension. Danskerne har jo ikke været gode mod mig i al almindelighed, så 

derfor ligger der også en form for ”bitterheds-energi”, der skal borttages med hjælp fra 

Solen. Ingen jordisk har hidtil kunnet opløse den, men kun båret ved til bålet. Ærlig 

snak hva´? Det er nemlig, hvad fremtiden kræver for at løfte Verden. Og I er givet kamp 

til stregen med konspirationsteorier. Din forståelse afhænger af de slør, du bærer, og 

dit level. Du skal vide, at hver andet bevidsthedslevel henholdsvis tror og ikke-tror på 

konspirationsteorierne. Og det er uanset hvilken åndelig indvielse, du er på. Det er 

ingen skam at tro det, man er i inkarnation for at tro på! HUSK DET! Det er en væsentlig 

ting at få med ellers ender ALT i ragnarok!!! Og IKKE i kærlig, ophøjet forståelse. So 

watch out!  

 Tiden er knap. 

Så vidt jeg kan forstå så går Planen ud på her og nu at lukke adgangen til hjemmesidens 

knap-indhold indtil 9. april 2021 for så at åbne det netop denne dag. Det sker for at 

koble "den gennemførte vej" med ”besættelsestiden” i Danmark” og også med den 

lutherske reformation. Og sikkert andet bagud også. Så løsninger nu ligger samtidig 

med problemerne. Det er sådan blueprintet fungerer. Til ethvert problem ligger der 

allerede en løsning. – til ret tid! Er du clairvoyant har du mulighed for at trække 

løsningerne nærmere. MEN den rette, endelige livs-løsning ser altid anderledes ud end, 

man regner med, når løsningen så reelt arriverer. Hvis du vil overbevises om dette, så 

må du læse astrologiske forudsigelser og ønsker i magasinet HOROSKOPET, der bare 

ikke vil have ”Den sorte Perle”; men det, der er forudsagt gang på gang i bladet skal til 

eller skal komme, er det jeg sidder med, og det flere astrologer har forsøgt sig med 

som idé – nemlig ”dag til dag tolkninger gennem en given tid”, er ingen lykkedes med. – 
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Det var min opgave, mit Blueprint at levere varen, og det er mig, der sidder med 

krypteringen til det! Sorry… men du kan købe en bog, hvor det er forsøgt i, til cirka 300 

kr – eller du kan donere penge til mig for den ægte vare her på hjemmesiden. Du 

bestemmer. Men er du astro-nørd, så køber du også bogen skrevet af astrologen, så du 

ved, hvad jeg som intuitiv ikke-astrolog har måttet springe over OG hvad astrologerne 

nu må i gang med gennem 12.000 sider for at verificere nye astrologiske begreber…. 

Hørte jeg et ”Pyh ha!” i kulissen?  

 Så skulle du prøve at lægge sjæl og legeme til! Husk at 

taknemmelighed er indgangsporten til 5. dimension! 

Nok for idag. Tænker jeg. Hav alle en god eftermiddag. Også til jer, der har valgt at 

lukke kontakten og smed guldet på gaden. Måske læser I det her engang. 

 

10.43 

 

Vægtens tegn i dag har tværsum 12 og engletallet 903 står for: 

 

 

I did IT for You. Og så lige en sidste ting: Når nu corona-virus kan dræbes via lyd, så har 

jeg overvejet, om den svingning, der skal til, er den rædselsfulde tone, jeg laver i 

Raisingtherays.com i Bevis-dokumentet??? 

Uuuuuhhhh det var en skam, hvis det spirituelle segment vandt over lægevidenskaben 

.... eller hvad??? 

Der er kun én vej: Prøv!   (Og husk også Overflodssangen!) 

Hvad er bedst: at corona-virus uddør eller at lægevidenskaben har herredømmet? 

Jeg vil tro løsningen som altid er et åbent samarbejde. Men hvis jeg var en virus, så 

ville jeg krybe i et musehul ved den lyd... og måske var det netop mus, der bragte virus 

frem.... det knitrer en del i mit tapet ved disse linjers manifestation.... nok om alt. 

10.54 
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Og lige en sidste ting: Jeg vandt kapløbet om, hvem der havde længst tålmodighed ❣ 

Men sådan har vi det jo undercover morsomt på andre måder  Tak for 

gaven. – Det er sgu da en mærkelig bemærkning midt i Altet! Ingen kan vinde i en 

kugle. Vi er alle i samme båd, båt-nakke! Vem kan segla forutan vind, vem kan ro uten 

årer… jeg kan ej skiljas från vennen min, utan at fælle tårer. MEN… 

11.00 Vi lister os afsted på tå, når vi skal ud at røve. Vi røver bare det vi må og det, vi nu 

behøver. Vi må på dækket alle mand og tømme hver en lortespand, så når vi nok osse at 

bygge et land, også Kasper og Jesper og Jonathan.... 

11.01 1,2,3 tidsånden i dåsen. 

12.00 

Levebrødet… 
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 Vær opmærksom 

PS: Grunden til at min kropsvægt er steget, er ændret energi efter dæmoner mv. blev 

fjernet /renset væk af Bente, og det samtræffende at have spist den her slags boller 

med ost over 3 dage + en pizza. Det er multikerneboller til et multi-level-projekt. 

8=Saturn og 37=10=1=solen hvorom alting sig drejer. Og da dette sker på mit niveau 

som ”partistifter” ser vi også let, at jeg ikke skal være levebrødspolitiker. (8% og 37% - 

jeg sagde du skulle være opmærksom. De der har ører hører.) 

Men jeg vil gerne opfordre til, at andre begynder at bryde brødet og leve af og med 

disse anti-parti-politiske tanker, da det var sådan Tinget begyndte coronakrisen. Og 

samtidig skal man forstå, at Månen ikke er en grøn ost, men at den sublimerede Månes 

spejl er manifesterende. Det er det højeste gode fra den kant.... hvis Månen har en kant. 

Månen indfanger Medusa og forsegler skæbnen. Månen er Moderen og Mette F. meldte 

ud, at hun var børnenes statsminister OG Den sorte Perle underviser børnene. Derfor 

skal alle fremover/engang kun have et heliocentrisk horoskop. Så er vi ude over kanten 

og kan bruge Uranus til interstellar kontakt frem for IT, og Pluto i Vandbæreren (januar 

2024) ændrer det jordiske liv forever på optimalt niveau. Hvis vi tager teten op. 

Coronakrisen varer indtil vi tager imod Perlemors gave. Sorry men sandt…. 

12.03 Kærlig hilsen Skolen for tilpasset kreativitet. 🥳  

12.18  Bopbop… Hallooo… 
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"Skolen for Universel tilpasset Kreativitet" - man må lige kringle det rigtig, hvis det skal 

være Danmarks Levebrød og vi skal have et Råd i en ny Schule-Stad. 🤝

 🤲 SUK.  

12.36  

Fatter nøjes ikke med sjælen, når han manifesterer sine sidste ord. Det får han lige et 

12-tal for.  

Vi er skabt i Guds billede og Gud skaber ikke tabere. Det er imod al logik. Men man kan 

som følge af den universelle lov om Opløsning, uskabe det skabte. Og i det universelle 

hele... 

🔊 jeg har fanget mig en myg, smeltet fedtet af den, sy mig 

fluks et støvlepar, du kan godt begynde, hvis jeg ingen penge har, får du fedt af 

tønde.... 

Fedt nok sagde cykelmyggen Egon og stak af....  

Og på den måde blev malaria også udryddet fra Jorden.  

C D var en rigtig god historie og ét eventyr kommer sjældent alene. Kom godt hjem 

børn og skriv lige ... og til den tid godnat og sov godt.  

12.57 

Og de gik og de gik og de gik, indtil de kunne se myggenettet. Og lige der satte de 

træskoene og sadlede om til enhjørninge. Og det skete i de dage, da alle var skrevet i 

mandtal, og de stod lige midt i corona-vadestedet og ventede på at Raisingtherays . 

com å shinede koronaen op. 

Køb klude, køb klude, en klud underskøn,  

på Sølvtæpper vandrer en mø uden løn. 

 

Køb tæpper, Køb tæpper af Pjerrot fra Pjort,  

så er du sikker på at alt er gjort. 

Tilpas og tilpas så en ny melodi  

for lige NETOP nu kommer Perlen på sti...  

LÆR DEN GODE VILJE AT KENDE ❣ 
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13.03 Yod e li o lei  Javist er min astrologiske Yod/kald indblandet i 

lærergerningen, men hva ska li o æ lei-lines?.... 

13.11 Aha, de her sms'er fra de sidste dage er øverste level af bogen "Fra Epilog til 

Prolog" og herfra starter man så som naturlig 1. Gangsbruger med Online-bogen. Og 

slutter til sidst her i Deadline. Slut prut med Pluto. 

13.18 Nu vil jeg ud og gå en tur i forårssolen.  

Endelig blev vi færdige, ligesom pionertegnet Vædderen er begyndt og samme dag, 

hvor lyset fylder mere end mørket, hvilket er en nøjagtig kopi af konsekvensen af Big 

Bang  

Der er tænkt på Alt. Så vær i Altet opmærksom.  

Shake the Spear and follow Your Heart, uanset om det dobler op in the Happy or 

Unhappy Hours ❣  

13.25 (Og bøgerne slutter tilfældigvis NETOP som Månen går ind i det moderlige, 

skabende omsorgstegn Krebsen. Så nu vil jeg krabbe en tur ud i det solbeskinnede 

åbne land.) Uvidende om, at tekstlængden blev doblet op… ☹😊 

13.38 

Det første jeg finder er et stykke spejl, som jeg fotograferer og samtidig fortryder, hvis 

folk nu kommer til at opfatte det som 7 års ulykke. Men det er jo ikke mig, der har slået 

spejlet itu… Det er omverdenen. Nu går det så op for mig, at dét jo er spejlstumpen fra 

troldspejlet, der ramte Kays øje, da Snedronningen slog til Søren. Jeg må tilbage og 

fotografere... eller nej... I må tro mig på Ordet.  (Netop lad os nu blive 

færdige!) 

13.57 

Jeg er nu tilbage og fotografere de to andre skår ved siden af spejlstumpen. Og til de 

mennesker, der hele vejen har været uvidende om at være i bøgernes og danskernes 

tjeneste og til de, der gennemfører alle bøgerne og når frem til start igen her, gives de 

sidste billeder nu uden ord. Enhver vil med sig selv vide, hvad der klinkes her, og at 

man karmafri forlader bogværket.  
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 Squeezz!

 Fjern varme 

13.57 

 Sidste stik   For 7 17 da!  

14.08 Historien var din egen, og Perlen din mulighed for at opdage dit kompakte og 

latente blueprint og sætte en ny kurs ud i det blå. 
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 Sæt sejlene til og 

kom hvis du vil, for nu lægger vi ud med harmonikaspil. Lidt sang gør os godt, mens vi 

haler Toth, sejler lyser som vinger og havet er blåt…. 

14.16 

Netop som jeg skriver "sætte" ringer det på døren, og der står 2 unge piger og samler 

ind til Børns Vilkår.... 1 time før Venus også går ind i Vædderen.  

 Måske skulle alle læse Perlen, for det er umuligt at sende 

hjælpen ned i en stiv plastikpose. Cut Elly. Giv børnene nye vilkår.   

14.21 Lidt alternativ statsminister er man vel altid....  

14.23 Når Altet kommer i Altet og man bare er lidt opmærksom til enhver tid. 

21.16  Der er himmelvid forskel på huse 

Okay... jeg sidder lige og ser 21-søndag på DR1.... det viser sig, at der er et protein fra 

malaria i den danske vaccine og den bliver afprøvet på bl.a. mus. Så bøgerne ligger nok 

ikke langt fra sandheden, når man kan mærke, hvor krypteringen til manifestation går. 
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(Det er det, jeg mener, når jeg siger: Det står i bøgerne, - så det og det skulle ske. Alt er 

som det skal være. Det er blueprint-fingerspitzgefuhl  å vi behøver ikke mer´.  

22.03.2021 kl. 9.36:  

I min individualiseringsproces er jeg slutteligt endt med at måtte vende det, jeg holdt af 

, ryggen. 

Jeg ville så gerne være blevet til noget i dette liv, men det lod sig ikke gøre. 

”Kærligheden” stod i vejen for alt, så jeg måtte gå op imod den, og kun bruge 

kærligheden undercover for derved at trække mig længere og længere bort fra det 

smukke, der kunne have været. Uden støtte eller tro kan et menneske ikke hæve sig 

selv igen. Eller kan det så netop? Hvordan MakeMake-r man ret? 

12.03: For HHHH altså!! Alle de sms, der er sendt til min mail kommer ikke frem... og slet 

ikke hvis der er billeder i.... Jeg mangler de fleste og af uvisse årsager… Alle sendes på 

samme måde men kun få når frem til mailadressen...  Jeg afslutter hele projektet 

i dag.... det er hver gang, der skal afsluttes, så bindes jeg til merarbejde med IT. Og det 

sker så også i dag, som et harmonikasammentræk i Altet  . Klokken er 16.44 og 

jeg mangler at overføre en del sms fra i dag til afslutningen af dokumentet. Altså!!!  

Nu skal de sidste 6 dg sendes om igen. Jeg fatter ikke folk elsker it-ustabilitet. Det har i 

hvert tilfælde i den grad ødelagt mit liv. Alting er trukket ud og blevet dobbelt så 

besværligt. Hvorfor indrømmer folk det ikke bare?! Ærlighed er vejen frem! Gevinsten 

stod ikke mål med omkostningerne… Livet blev en ommer og nu skal vi i Fars dybe 

lommer! (IT er lavet for at få klodens befolkning gennem 2. esoteriske indvielse – 

ligesom Coronaen er det. Det er SÅ tydeligt!) 

Jeg tror, det er fordi folk finder sig i det hver dag og har vænnet sig til at få stjålet deres 

tid, energi og helbred.  

Jeg er virkelig ked af nu at måtte bruge hele dagen til dette sidste, jeg skulle have ledt 

efter ny bolig og truffet diverse aftaler i det regi. Nu kan jeg blive siddende i mit it-

fængsel.  

(I dag er det den 28.03.21 og jeg har stadig ikke haft tid til at lede efter et nyt bosted!) 

Vi er alle i isolationsceller nu. Kun illusioner binder os sammen. Vi er alle ét i æteren. 

Det er sørgeligt at ende som alle andre p.gr.a. IT. 

Jeg kom for at gøre en forskel. Nu sidder der digitale svingninger helt ind i knoglerne, 

der ellers skulle have båret Universets kraft. 

Vi har tabt. C D. 

Nej lad være med at C D, så bliver du også bare ked af det...  

Jeg kommer aldrig på denne side af livet til at tilgive mennesker, at man valgte IT 

fremfor det autentiske levende menneskes opstigning.  
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Lige nu sidder jeg med en høj, kølig energi omkring mig. Jeg ved ikke, hvem det er, der 

er kommet, men navnet lyder som Jeshua/Joshua, og jeg går ud fra, at det er Jesus.... 

det rettes til Sananda og han slår armene ud  

Jeg har ikke flere ord - det må tale for sig selv.....  

Lidt Thot og tot fik vi da ud af den Hot´ndtot. Hvad har trismegistoren med under 

hårrødderne?  

Tak! Tommel-tot op. 

12.18 Nå?! Nu har jeg pludselig fundet ud af, hvordan sms´erne kan sendes enkeltvis 

med billeder. Hvor jeg dog hader alle de forskellige metoder hele tiden. Det er så 

livstidsberøvende. Men dejligt at en kontormus fra Solen lige kiggede forbi i Scriptet. 

12.56 7 manøvrer på mobilen for hver eneste sms, og det er oveni alle de sendinger til 

jer, der også er delt i 2 grupper. Og nu skal jeg så til at overføre dem alle fra mail til 

dokument, OG når jeg gør det på pc så dannes hvidt felt om hver sms. For at få det felt 

væk, så skal der klikkes delete og mellemrum for hver sætning. Og derefter linjeskift. 

Hvis der så er billede også, skal det efterfølgende overføres. Bagefter skal alt så sættes 

ordentligt i dokumentet og have skiftet skrift og forskellige farver og derefter også 

forskellige highlinere for at drive merviden ud af Altet. Lyd og farver er fremtiden og i 

begyndelsen var Ordet. Gud bedre det…. 

Så er det derefter klar til hjemmesiden som del af en sms-bog. Og den samme 

procedure skal de dagsaktuelle sms´er igennem – jeg bliver ikke færdig i dag og min 

aftale med Wencke skrider i svinget. Jeg har ikke været udenfor en dør i dag… 

28.03.21 Hvis Jesus kan vejlede om mobiltelefoner, så er det måske alligevel også ham, 

der står bag hele ”Den sorte Perle” jf. ”Fra Online til Deadline”. Så er Perlen altså et 

cluster-værk og et kloster-værk i ét…? 

Og folk har ikke regnet det for en skid! Det er bare mit arbejde... det er noget, jeg 

selvfølgelig ordner for menneskeheden. 

Men til sammenligning kunne vi have haft det verdensomspændende Koncept mindst 

30 gange rundt på Jorden. OG deraf samlet fundamentet til One Human World. OG vi 

ville ikke have haft coronakrisen overhovedet. Så det level med IT anser jeg stadig, når 

jeg er i det bedste mood, som den nødvendige nødløsning, fordi man valgte 

materialisme fremfor spiritualitet i 70-erne, fordi grundlaget for spirituel udvikling blev 

grounded i euforiserende stoffer og dermed skævvredet. Derfor må vi mobilisere en 

hurtig ommer; for den dårlige neptunenergi (stoffer) er fortsat til epidemi/pandemi og 

deraf lægevidenskabelig dominans i en tid, hvor vort solsystem byder os at blive 

spirituelle væsener og sænke antallet af mennesker på Jorden. Så Verden er på 

kollisionskurs med Universet. OG det koster blod, sved og tårer og en enorm OPLYST 

indsats at komme den rette vej. Og jeg sidder her mutters alene med det, der skulle 

have været hjælpen. Uden mulighed for at få det ud i Verden. Så egentlig behøver jeg 

ikke lave dokumentet færdigt. Jeg har bare svært ved at svigte omverdenen, så jeg må 
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påtage mig andres opgave igen, igen for at kunne afslutte mit eget. Før kan JEG jo ikke 

komme videre. Og det gør ondt helt langt ind i sjælen. Derfor tror jeg også, at jeg 

fortsat er udtryk for mit dåbsnavn, der får ar på sjælen. Man kan ikke blive en anden. 

Men man kan uddybe sit repertoire ved navneændring, hver gang man har tømt sine 

livslinjer. Og nogen klokker i det, så Den store Plan skal justeres. I mit tilfælde sker det, 

fordi jeg må vente på andre, så kan man lige skifte navn for ikke at kede sig ihjel i en 

befolkning, der tror de har fundet de vises sten i et digitalt samfund. Digitalisering er i 

min optik udtryk for grådighed og ærgerrighed, ikke andet. World Wide. Det er til at 

blive alvorligt sur af. 

Så nu venter vi på solstormen   

Hovsa, nu er dokumentet slut. Wow, jeg skulle lige til at blive sur  Nå men så må 

jeg hellere få overført de sidste sms´er klokken er 17.11 og jeg har arbejdet konstant 

hele dagen. Jeg trænger til vand og må nok bestille en pizza til aften… det bliver lige 50 

kr oveni hatten og en Michelin-ring mere på coronaens alter. Det er gylle er det. 

22.03.21 klokken 19.41 Lige tiltrækker lige, en lang arbejdsdag… 

For lang tids lediggang gør hjernen rusten og sløv.... man skal så tænke på noget andet 

end man plejer.  

Jeg må sige, at så er Perlen nok det danskerne trænger til. 10-15 minutter om dagen 

skal man bruge på hjernegymnastik, så måske skulle man sige ja tak til den skriftlige 

lykkepille.... 

Flere om pizza-budet? 

23.03.21 kl. 07.50 

Godmorgen Alle  

Så kom morgenen, hvor vi får en plan for genåbning af samfundet. Det var med 

blandede følelser, jeg lyttede til radioavisen. Jeg har jo i mig en fastgroet opfattelse af, 

at jeg ikke kan noget. Jeg har jo aldrig rigtig fået et skulderklap for noget, og de gange, 

jeg har fået ros, er det sket længe efter, når alt pludselig ses i bagklogskabens klare lys. 
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Som fx min biologilærer, der først efter endt gymnasietid finder ud af, hvem der var 

opgaveløseren i rapporterne, vi skulle skrive. Og måtte forhøje min årskarakter til 

toppen. Men det gør ondt hele vejen at blive anset for en Second Hand vare, man kan 

slide op og til sidst smide væk. Og det er lidt den samme følelse jeg har nu. Måske 

skulle jeg lige drikke lidt vand og bestille den pizza. Det lyder fælt trist det her! Nej jeg 

nupper en pose chips   Helledusseda, hvor en Jan Hellesøe

 – det har jeg ikke prøvet før og man må jo følge 

ungdommen… Den eneste forskel er, at jeg de sidste dage i stor psykisk smerte har 

fået forhøjet den indre stemme i mig, der siger :”Jeg kan ikke noget”. Det blev mere og 

mere påfaldende, at den stod i mig, som det eneste, der var tilbage i mig, når jeg ledte 

efter indre svar. Så i går aftes stampede jeg den anden vej, vendte mig om for at vide 

"hvem" det var, der fulgte lige i hælene på mig og sagde jeg kan ingenting. Er det 

Jeget? Jeg fik intet svar, men drømte en del i nat om at finde og fjerne sidste urenhed, 

om at finde andet hus og nye marker, og hvad det var for noget, og vågnede med 

erindring om, at jeg skulle i gang nu med en ny meridianterapi, hvilket jeg havde glemt 

igen, da det er noget nyt og meget ikke er givet om det. 

Og nu hører jeg så i radioavisen, at der skal indføres coronapas, det var regeringens 

krav for at forhandle genåbning af samfundet. De nye borgerlige var som de eneste 

imod. Jeg fik indre billeder fra Perlebøgerne op. En lang periode handlede de NET OP 

om pas og filipenser og jeg vidste, jeg skrev og manifesterede noget, jeg ikke kunne 

gennemskue dybt nok, for det var meget underlige strømme. I dag stod det klart, at det 

må have med coronapasset at gøre, når der også er bakterie o. lign. på sidelinjen, som 

også i multi-level var Philip Fabers coronaoplevelse, og prins Philip har også som REX 

været indlagt med lungeinfektion... Der var mange meddelelser undercover, og jeg 

måtte bare formidle, hvad jeg kunne. Nu ved jeg, at alt var som det skulle være, for jeg 

måtte jo NET OP ikke vide, hvad der lå som hierakisk Plan. 

08.21 Nu er det så voldsomme restriktioner, vi har været under, nøjagtig ligesom jeg 

selv i alle årene. (16-17 skriveår under corona-restriktioner! For undercover at skrive 

energi-løftet ind i landet. Du oplever her, hvordan det er et være øvre øvre trendsætter 

og energibygger for et land. Og hvordan vi i dette her helt unikke tilfælde kan læse 

Danmarks Blueprint til manifestation. Hvis vi liige gider… og lærer meget samtidig for 

eftertiden, som samtidig opløser fortidens sår.) Jeg tænker ikke P som Pas men P som 

Pauper og slave i Danmark. Så coronapasset er med i Danmarks blueprint, MEN kunne 

det skrives ind som en kollektiv folkesjæls rammeaftale, kan det også skrives ud igen! 

Det er som om radioavisen minder mig om: Du kan noget!!! Og jeg har ikke lyst til at 

beholde et sådan coronapas, så jeg må tilbage og takke for, at jeg har den lille 

latinprøve fra folkeskolens 8. Klasse, så hvis vi lige sætter slaveriet ind her, så skal der 

stå:  Ekvilebrismus, nonkatekismus anno reversium bum og skilikkevilikkevok og nok 

❣❣❣ Måske betyder det så også andre multi-levelske forhold, men tryllestaven er 

svunget for forbedringer for det højeste gode, som altid. Og det er ikke altid, vi 

betragter godt og ondt korrekt. Vi gør bedst i at have fugleperspektiv på det onde og gå 
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inde i det gode og ikke omvendt! Og det er som sådan, bøgerne er skrevet og gør både 

det rette og det omvendte, da det er helheden. 

Men tilbage til radioavisen... ordet midlertidig ”rammeaftale” er i spil  Jeg har 

brugt det mange gange og det er et almindelig brugt ord. Det er bare interessant, at det 

bruges netop nu i coronaåbningen, når bøgerne holder vejret, imens jeg er ved at 

trække mig ud af min mester-rammeaftale for Danmarks coronakrise efter 21 års 

konstant og direkte energiarbejde med Danmarks blueprint. Det er også interessant i 

mit perspektiv, at samfundet åbnes i 5 etaper.  

Hvor mange gange har jeg ikke skrevet om Herkules 5 indvielser?! Så tallet 5 må lyde 

som et indre folkesjæls-ekko, OG vi er endvidere også i et numerologisk 5-er-år 

2021=5. Og interessant at jeg optager denne radioavis på lydfil 111, hvor dette tal netop 

skulle med i bøgerne og blev presset ind for år tilbage.... år ud og år ind, længe før det 

sker, er energi-linket, med rettidig omhu, bygget ind i et åndeligt dokument fra 

akashaarkivet om Danmark, og for de rette kan krypteringen måske opdages. Eller er 

jeg måske den eneste, der har den? Hovedkanalen....? Det er ikke umiddelbart let at 

opdage sit blueprint og slet ikke landets eller Verdens blueprint.  Det er ikke let at vide, 

hvordan man kommer fra A til B 

 

Klik her  

09.00 på blueprintvis. Men det kan lade sig gøre ved subtil indre lytning, fordi 

informationerne ligger mellem 2 punkter og sammentræf, der ligger på "ikke-

tilfældigheds-energien"!  Informationerne mellem 2 punkter ligger på en ret linje, men 

rummet er et antistof, da en linje reelt ikke kan eksistere, da ethvert punkt reelt set 

heller ikke eksisterer. Det er "Lack of Zero" (Det kalder jeg det, fordi udtrykket kom til 

mig og det er godt )  Linjer og punkter er illusioner, men vi har valgt en måde at 

tegne dem på.  

I netop "Lack of Zero" ligger Planen / Den store Plan til enhver tid, som intelligens og 

latent emploderende eksistens. OG det bliver så til en ganske bestemt manifesteret 

logik. Og det er blueprintet. Så blev den ged vist også barberet, selvom frisørerne ikke 

har åbnet endnu. Jeg er nødt til at være på forkant! 

Et andet manifesteret blueprint, der viser, at de energier, jeg har skrevet emulgerende 

ind i Danmark som den åbnede portal fra 2001 virker, er Nyt Aspekts kommende 

skoleprogram på internettet. (Kan købes pr. mail, hvilket jeg i øvrigt har glemt at gøre 

selv, da det gælder om at blive færdig NU, med dette dokument. Og jeg har 28.03.21 

endnu ikke nået det, fordi det er en digital ting at gøre det, og jeg har besvær med det 
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hver gang! Så det står ikke først i min væren, det ødelægger min glæde.). Jeg har jo 

været "åndelig skole"- påvirkning i æteren i mange år, med SUK. Men nu kommer 

Landsy-erne fra Nyt Aspekt så endelig med et års undervisningsprogram og dette 

program bliver optakten til det navn, jeg fik forleden: ”Det Galaktiske Gymnasium”. 

Men jeg er nok endnu engang (40 år) for tidligt ude med et forslag om, at gymnasierne 

åbner en ny linje, der optager de unge, der vil gå den spirituelle vej i livet og derfor må 

lære om alt det, der er i Steen og Ingelise Landsys program og alt det, der står i "Den 

sorte Perle, det gennemtænkte eksempel". (Og findes så naturligvis også på anden vis i 

Shamanens udlægning. Se De 12 Koronabøger.)  

"Perlen" ER i Danmarks blueprint. Jeg er her, jeg var her og jeg kunne influence på 

højeste plan. Men influencen blev ikke mødt og måtte gå længere og længere ned for at 

møde dansken, hvor denne var blevet sat af love og regler og meget andet, og så bliver 

influence til influenza. Derfor har Danmark også selv lavet en vaccine, for Konceptet 

var selve vaccinen mod alt det, der lå til os i fremtiden og på alle lavere niveauer end 

sig selv. Så danskerne og i særdeleshed pressen valgte coronakrisen ❣ ved at tie 

Konceptet ihjel. Og jeg må håbe på, at Den sorte Perle 09.28 holder som flokimmunitet, 

ved læsning. Energien smitter i hvert tilfælde, det har jeg vist gennem bøgerne ved at 

nævne blot de eksempler, jeg er blevet vist. Men selvfølgelig er der altid nogen, der er 

uden for pædagogisk rækkevidde, og de må så kæmpe for at få den galaktiske linje 

indført på gymnasialt plan.  

 Fra A til B 

Og kære dansker... nu må også Nanny McFee afsted... genåbning påbegyndes og I har 

ikke længere brug for mig, men for "Den sorte Perle" og det med øjeblikkelig virkning, 

såfremt I vil undgå en 3. bølge med coronavirus. 

Tak for nu . 

(Så var der altså også en mening med, at der skulle være både en Mary Poppins og 

Nanny Mc Fee 😊☹😊. Dobbelt op in the happy and unhappy Hour. Når jeg nu skulle 

lave 2 udgange af bøgerne. Men samtidig ved jeg så også, at de lukker 2. Indvielse, da 

de to veje bliver den samme ene vej, at læse Perlen, da hele ”uhyret” med de mange 

levels og fangarme er løftet undercover af kærlighed og visdom og viljen til det gode! 
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Så gaven fra Galaksen er at løfte jer igennem 2. indvielses uoverkommelighed i 

elektronikkens verden, da den ellers ikke kan gennemføres!!!!  

 Victory Victory Victory. 

OG fordi elektronikken smadrer mesterskaber og rykker dem ned på 2. Indvielse, så 

kan man nu læse sig til forståelse af, hvor man reelt befinder sig i indvielsessystemet. 

Mestre og memeter er inkarneret for at gøre en forskel, men kun Det store Råds 

samling vil vise om, de er opgaven voksen. Og om Danmark formår at samle handsken 

op. Coronakrisen har vist mig, at det kun er oplysning, der mangler og den er jo i ”Den 

sorte Perle”. Så det er et valg om fremtiden skal gå op eller ned!!!) 

 Alt er rede, tag dit ansvar op!  

Og I har ikke brug for mennesker, der svigter, når nøden er størst. Derfor har jeg heller 

aldrig ”sluppet” de mennesker, der var med i bøgerne på godt og ondt. Deri ligger 

kærligheden til dem, og det er nødvendigt at vide for dem, da nogen jo også skulle gå 

forrest som de dårlige eksempler  Sådan var de 

sjælelige rammeaftaler i det digitale samfund- And the Winner takes IT All.... I did IT 4 U 

 🧡 🤎🖤🤍

❣  

09.34 Og på sjælens vegne: Tak for Alt ❣  

09.37 Did You do IT for me 2? 
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09.40 Or did you just U? Kovendinger must sein. Klik her  

(30.03.21 – Som sagt før, så skriver teksten sig selv og jeg ved ikke altid, hvorfor der står 
som der står. Her viste det sig så nogle dage efter, at det i Kina er Oksens år i år, så der 
menes multilevelsk: 2021!) 

09.44 At være i nuet er at være både for og imod på engang, det er logik for Perlehøns. 

Flyv fugl, flyv  

 Føøniiixxx, hvor R du???   

  1 stk SUK-ker T dig Skat!   

09.46 Hilsen Agent 077  
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30.03.21 Derfor giver det også nu mening at skrive Agent 077 og sætte dette billede ind. 
fordi noget er uforståeligt er det ikke det samme som at det er forkert. Pas på den 
fælde!!!! 

09.56 Og lige en bemærkning: Det er ikke al modstand, der er ment til at være. Faktisk 

er det ofte set, at mestres ligesindede ødelægger en andens arbejde. Og så rykker livet 

på Jorden i det gyldne samfund jo lagt længere ud i fremtiden. Planen skal justeres.  

(Jeg var færdig med bøgerne cirka 2010/11.... Konceptdeltagerne nåede aldrig 

Planmæssigt tilbage. Kommer de mon nu? Eller er de stadig bange for mørke skygger? 

Tiden vil vise det….)  

10.02 Kl. 9.59 så jeg tilfældigvis på mit vækkeur.... 

 

10.04 Det er første gang 9.59 forekommer, mens jeg har haft engletalsbogen 

 

10.06 Jeg vil gå en tur nu, gå helt ud af bøgerne og slippe det sidste. 

10.11 Nå for f det bliver ikke nu, det sidste solstik skal gennemlæses og dagens sms'er 

overføres og SÅ er vi klar. Men Finn Finn pølseskind skal jo også som rosinen i 

pølseenden til regressionsterapeuten i morgen. Så er vi nok klar Thors dag ⚡⚡⚡🪐

⛱ Og det er så i dag den 25.03.21 og klokken er 19.14 og det er 

blevet mørkt udenfor. Men jeg er ikke bange for mørket. 

10.15 Finn har selv intuitivt valgt at ofre sig på ugens mest lorte dag, så der kan blive sat 

et brunt jordisk punktum nu, ved Stenbukkens tegn, hvorfra Lyset kommer. Se nu 

stiger Solen... Og det gjorde den så NET OP, for jeg skal nu give dig de sidste 

oplysende forklaringer, som jeg lovede dig i morges.  

10.25 Det er slut prut med ”Pluto i Stenbuk” her på falderebet, da Pluto også står for 

”prut”. Lidt eksplosiv fantasi har altid ret. Og det vil sige, at fundamentet skal være 

renset inden NB 22. Januar 2024, hvor Pluto for første gang går ind i Vandbæreren 
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tegn. Det eneste, der kan fuldbyrde Plutos gang gennem Stenbukken (fra dec. 2008-

12.okt.2024) er det kvantespring som, "Den sorte Perle " kan give. 

Jeg siger det bare....  

18.58 

Livet  til ret tid og jeg  og 

alt tager tid. I går aftes havde jeg en mængde spørgsmål til regressionsterapeuten pr 

sms. De opstod, fordi jeg på Finns ønske havde kørt ham til sessionen, fordi han var 

utryg ved, om han blev sendt i trance og derfor ikke ville kunne køre hjem selv. – Men 

det gør man altså ikke! Det viste sig derimod, at der var en anden mening med, at jeg 

skulle være der. Den tog kun 5 minutter, men manden havde altså en indskydelse, vi 

skulle følge og den blev omsat i ”vil du godt køre mig derned?” 

Sms´er til Merete: 

25.03.21 kl 07.43 Du kan umuligt svare på spørgsmålene . Det er kun mig selv, der 

kan i dét her tilfælde. Jeg har nu fundet vej gennem det. Det er ikke let med så få 

stikord, men jeg er fortsat spejl af det coronaramte folk som, jeg går solidarisk med. Nu 

har jeg så bare også fået coronamood helt ind under huden for at vise, hvordan 

befolkningssundheden daler. Tankerne bliver ”negative” og mister friskhed, og man må 

lægge ansvaret fra sig og kaste det over på andre for at overleve i det tomme 

skærmrum. Og selvom jeg i alle årene har været isoleret, så må jeg gå solidarisk og 

ligesom andre miste de få, jeg havde kontakt med. Så dvs. jeg er ved at have 

plejehjemsmood og skolebørnsmood og lonely intertainer-mood og liberale erhvervs 

tankebaner som sprogtonespejl. Men jeg har endelig også fattet min IT agenda nu. Det 

viser sig efter 20 år, at det er selve beviset på, at vi fødes med en opgave på Jorden! Og 

min var tilknyttet mobil-telefoner, det er ganske vidst. (Jeg gik fuldstændig i affekt, da 

jeg tog min første mobiltelefon i hånden. Det var signalet til forløbet med Den sorte 

Perle, længe inden jeg overhovedet havde taget Perlen i Dorthe Skrivers meditation, 

skabt på baggrund af en klardrøm.) Og det var Dorthe Skriver, der gav efter for IT, og 

derfor er det også "hende", jeg fik kanalisering fra nu (om at pudse corona-glorien) for 

et par dage siden. For at slutte den indre ring i bevidstheden. Og det her 

spejlingsniveau på 1:1 solidaritet med den blandede befolkning/kollektivet viser lige 

præcis, hvorfor deltagersammensætningen var som den var i Konceptet. Medlemmerne 

VAR, som jeg i Galaksebogen konstaterer, et menneske fra hver slags "sjælegruppe" i 

Danmark. Det begynder at gå op for mig, at jeg vitterlig må være de mesterniveauer, 

jeg har fået fortalt, for at kunne lave dette her, OG det viser så også, at jeg er sådan en 

slags bodhisattva, der har været inkarneret utallige gange for at kunne have pulsen og 

impulsen på netop den her opgave. Dvs. når jeg den 31. når på fast grund, som der står 

i ”Stjernerne”, så vil jeg have erfaret! min styrke, indsigt og mesterskab og kunne 

acceptere det og formodentlig tro på, at jeg har været dem, jeg har været i regression 

som. Først den dag er jeg færdig- OG så kommer Påsken som rosinen i pølseenden. 

Nok om det. Det giver mening at have kunnet ”mærke” opgave-fremtiden og gemme 
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mig bag tæppe, når jeg så tv som barn. Det er logik for Perlehøns! Det er et indre 

signal/og besked om den ubevidste modningsproces. Og ”Utøya” betyder, at når 

bøgerne om kort tid afsluttes, så er de ude af mit skærm-øya og dermed Ut af mit sind. 

Og så kan jeg først da begynde 08.08 på det nye. Og vide noget om fremtidigt hus og 

skålespil osv.. 

Så blokeringen ER ikke min, blokeringerne jeg har ER selve opgaven. Det har jeg jo 

også hele tiden ment og sagt, men omverdenen ser mig jo kun som  

"problemet". De ser ikke "forfatteren", der skriver folkesjælens historie. 

(Den, der er beskrevet tidligere i sms, som værende mild og venlig osv.) De skuer 

hunden på hårene. Og det skulle de også for, at jeg får de rette ubalancer at indskrive i 

bøgerne hele vejen, lægge healing og oplysning ind osv. Jeg sender pengene til dig i 

dag for Finns session, og han havde ret i, at jeg skulle med, for i går da jeg gik i seng 

dukkede healing op i mine hænder igen. Så evnen har bare været sat på forskellig 

styrke af standby i forløbet, og jeg skulle med i går for at få den mere åbnet igen. Ellers 

kunne jeg heller ikke have siddet her hele dagen for at færdiggøre det sidste dokument. 

Klokken er 19.54 nu! Og jeg koldsveder af chipsene. Det var så den åbning, jeg 

mærkede ske de første 5 minutter i går. - Og så skyndte mig at "lukke af" ind til jer.  

Men det viser i hvert tilfælde, hvor styret Planen og opgaven er. Og hvor, hvem, hvad 

der skal gøre hvad hvornår! Det er som jeg har vist, minutiøst planlagt. Nu vil jeg lige 

spise morgenmad og så i gang med det sidste dokument. Og have Wencke forklaret, 

hvad hendes affektoplevelse i livet formodentlig handler om. Og hermed, via den 

affekt-indsigt, falder al drama i filmbranchen til jorden. Det er ”lav” forståelse af 

menneskelivet, der opbydes med./ Psykologisk. MEN den forstår dygtigt at bruge eget 

uoplyste niveau til at fastholde uoplystheden i brugeren med. Og det er måske mediets 

endelige begrænsning? Og det er også godt gået, trods alt. Det betyder at fokus nu, om 

de ville, kunne sættes et andet sted, da lige tiltrækker lige og filmindustribillederne er 

"svære" at deale med, men det er et langt, særskilt studie, der skal kaste lys over det.  

Nå, jeg må videre og hav en god dag.  

08.19 Ja. Jeg kan ikke svare . 

08.21 God dag. 

08.22 Tak.  
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08.29 Har jeg brugt jer som kanal i går for at vække mig selv?.... altså gøre forbindelsen 

mellem den jeg er på den anden side og samtidig inkarneret på den her side af tæppet, 

tydeligere? Ikke nødvendigvis Magdalene men måske en af de andre kvindfolk? Jeanne 

d'Arc måske? 

08.31 Jeg må spørge Finn om jeg må høre lydfilen. Måske er det derfor, man har 4 navne 

i numerologi? For at lave et sjæls-tetraede??? For at manifestere Blueprintet stærkere? 

08.33 Eller… Nefertiti   var jo Stenbuk  ligesom Finn selv..... 

??? Det var i hvert tilfælde ikke noget, jeg var bevidst om… tanken 

strejfer mig bare, fordi jeg fik kanaliseret det der forleden dag om at være bevidst om at 

være på begge sider som kanal…. Og dog…Godt nok jeg ikke ved det…! 

10.16 Hej Merete og Finn. Jeg har lige modtaget 27 minutters kanalisering på lydfil til 

mig selv - og gående over i forklaring om dette og hint til alle der læser dette dokument 

på hjemmesiden. Den indeholdte forklaringer på menneskelivet, hvorfor vi har corona 

osv osv. OG efter cirka 6 minutter er der igen intet optaget på filen. Igen er det 

brandærgerligt. Men jeg kan se, at der er dukket et ikon op "bogmærke" , så det er 

måske måden det sker på? Jeg har så selvfølgelig tjekket diagrammet på Finns lydfil 

også, og det ser ud på samme måde. Så der er heller ikke lyd efter ”bogmærket”.  

Jeg har ikke pillet ved noget, for jeg ved ikke, hvordan man gør noget med IT og slet 

ikke den her ”nye” mobil. Men jeg kan fortælle, at jeg i forgårs var faldet i søvn til Tv. Da 

jeg senere vågnede kørte Tv på kanal mvtv. Og med en udsendelse om boliger, der 

faktisk var interessant. Jeg aner ikke selv noget om, hvilket kanalnummer mvtv har og 

ville slet ikke lede efter den. Den er ikke i min dagsbevidsthed. Bagefter kom en slags 

tv-avis /nyhedsudsendelse og den handlede bl.a. om omfattende fugleinfluenza i landet. 

DET åbnede virkelig yderlig forståelse for, hvorledes vi manipuleres af pressen og , - vi 

har næsten ikke hørt om fugleinfluenza på de store kanaler! Det handler kun om corona 

hele tiden. Og i den lige indtalte kanalisering blev der også sagt, at vi skal drosle 

betydeligt ned NU!!! Der vil ske ting via IT med os, som vi ikke er herre over!  

Det blev så atter vist mig nu, hvor vi er gået glip af ialt 3 lydoptagelser og hvor ikke-

fysisk indblanding har ændret kanalindstilling på mit tv.  

En anden grund til at IT skal neddrosles, flytrafikken minimeres og have ny form for 

brændstof og hvordan vi skal ændre vores liv NU, det blev kanaliseret som er must for 

ikke at ødelægge de mange æteriske riger i de parallelle verdener. Der blev også 

forklaret hvorfor, vi pt er så mange mennesker på Jorden. OG der blev også sagt, at vi 

er for mange nu, og at døden ikke skal opfattes som det nederste, men det øverste i 

livet. Hvor ens opgave er afsluttet. Der blev ikke sagt, at mange vil dø i fremtiden, men 

det lå ligesom undercover som et must. Og det havde at gøre med den kronologiske 

orden inkarnationerne foregår 10.21 på, og hvor mange er kvantesprunget ind i livene 

denne gang for at opleve paradigme-skiftet og for derved at blive hjulpet i livet, der 

efter det nuværende, så vil være det rette kronologiske liv. Så mange lever på "lånt" tid. 

Der vil nok komme naturkatastrofer mv. Når folk har set det, de skulle, og 
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livskontrakten ophører. Der blev talt om, hvem der ville få lov at lære den nye 

livsforlængelse via højere evner osv. Bare ærgerligt, vi gik glip af den lydfil på 

elektronikkens alter, igen igen. 🤧  

10.25 Der blev til mig sagt, at bøgerne slutter i dag!! Jeg skal være færdig med 

dokumentet til hjemmesiden i dag! Da der kommer processer og rens af mig bagefter, 

inden Påske. Så jeg må i gang. Godt kaffen er lavet.  

10.28 Jep 

Jeg slutter her og sveden pisker ud af mig, så var det ikke fordi, jeg vidste, at det er 

chipsene, jeg ikke tåler lige nu, så ville jeg tro, jeg sad og blev  forbrændt af 

solen. Men det astrologiske aspekt er først kl. 7.57 i morgen. Jeg er også helt rød i 

bærret og hvis jeg ikke vidste, at det var chipsene, så ville jeg tro, jeg var flov over at 

have udleveret mig selv til det kollektive ubevidste, men nu er jeg jo kun spejlet af 

kollektivet! Så tag jer sammen derude – for Guds skyld  Bliv en Stella Nova 

. Klokken er nu 20.22 den 25.03.2021. 20 er oplysningens 

tal og NB 22 er navnet på den fiskekutter, hvorfra Perlen blevet taget op af lastrummet 

engang i cirka 2003, før vi vidste noget særligt om klardrømme…. Ikke nok i hvert 

tilfælde! 

 26.03.21 Jeg er opmærksom på, at jeg har lovet dig et par 

forklaringer, som du ikke har fået endnu. Når du har været værket igennem, får du 

dette dokument igen til sidst med nogle få tilføjelser. 

Slutteligt er der en erindret kanalisering fra Konceptets tid (cirka i 2003?) til Dorthe 

Skriver, hvori jeg fik at vide, at hun skulle opfinde nogle små apparater, og indtægten 

fra disse skulle give løn til hende selv og overskud til Konceptet. Det lo vi lidt 

uforstående af, fordi der ikke blev givet info om, hvad det var for apparater. Dorthe 



64 
 

valgte Konceptet fra, men i dag kender jeg 2 af disse apparater nogenlunde, og de vil 

kunne hjælpe hele sundhedssektoren. Det ene apparat er så småt omtalt i radioen 

indenfor det sidste år, men har ikke den fulde idé. Så hej Georg Georgløs fra ”Løvens 

Hule”, måske kunne du lige hjælpe med 2 små ting og 1 stor ting, så vi evt. kunne 

producere world wide? Behovet er der. 

De sidste sms´er den 29.03.2021 

07.57 Wow, jeg har været i Østjyllands radio, hvor alle, der har skrevet ind for at give 
deres besyv med, vil have en motorvej til Grenå. Jeg bliver præsenteret som "én der har 
vovet pelsen og måske lidt kritisk skriver":  

ØST Hvis vi skal lære noget af coronakrisen, så hedder det indre vækst i mennesket og 
ikke fuld speed på materialisme og motorveje og mere asfalt. Havanna. (Få ord!!!) 

08.31  Ligegyldigt hvad jeg siger, gør, tænker, føler eller mener, så betragtes jeg som sur, 
kritisk eller i ubalance. I virkeligheden er det højere etik, viden, visdom, sund fornuft og 
omsorg og hjælp til alle, altid. – Men født med ascendanten i Skorpion og så lyder man 
let hvas! 

Jeg er født med Pluto i Jomfru, er 17/8 = ”sur” Saturn og har Chiron (Den sårede healer) 
i Vandmand. Det får alt i alt omverdenen til at skue hunden på hårene. Det gør, at ingen 
opfatter, at jeg har Venus stående som mit forhold til andre mennesker på højeste plan. 
Med mindre man lytter til, hvad jeg siger, eller jeg har en tolk med. Så når kærlighed altid 
opfattes som kritik, som omverdenen så lukker af for, så får man nok summa summarum 
"Den sorte Perle" - med kærlighed og healing undercover. Nød lærer nøgen kvinde at 
spinde – og det var så også nødvendigt for at holde den spundne energi sammen helt 
indtil, I kunne downloade og bruge den til at komme gennem coronakrisen med… 

 09.00 Jeg står selv i et ”historisk” skifte lige nu. Ligesom  fortællingen om Job, der var i 
Herrens tjeneste. Min erfaring siger mig, at jeg, som meddelt i en kanalisering, ender 
med at blive en kvinde af få ord. Jeg har ikke rigtig noget valg. Da omverdenen i 1981-84 
på seminaret fik ødelagt min lyst til at spille og synge, så har jeg nok kun én mulighed for 
kommunikation tilbage, og det er at udtrykke mig gennem de krystalskåle jeg har, men 
også mistede lysten til at spille på og som jeg ikke føler er mine skåle. Og så sent som for 
14 dg siden atter modtog negativ respons omkring.  

Gad vide hvem, hvor og hvornår, der blev lagt en ring af ondskab rundt om mig, som 
omverdenen registrerer? Det spørgsmål bliver ved med at murre i mig, så det er ikke kun 
mine egne tanker om mig selv! Jeg har skrevet sms til Bente i dag og spurgt, om hun vil 
hjælpe med at tjekke det ud. Men jeg har ikke fået svar. Grunden til at sådanne 
”uhyggelige” studier er relevante er, at årsagen kan fjernes på kort tid fremfor, at 
mennesker skal lide under det. Der er SÅ mange subtile forhold, som mennesker bliver 
fysisk set indlægges på psyk og andre steder med, dømmes voldelige for, børn kan have 
spisevægring osv, som kan afhjælpes af healere, clairvoyante, kinesiologer og evt. 
forklares af astrologer. Derfor har jeg bevist alt dette, ved at påtage mig det selv og fjerne 
det igen, mærke det, være det! Fordi folk i al almindelighed ikke opfatter det som sandt. 
Men en Saturner lyver ikke! Kald en spade for en spade og en skovl for en skovl, fremfor 
at skovle medicin i folk!! Es gibt andere Metoden. Tiden er NY, selvom healingsplaneten 
Neptun også stadig står for gas. Man skal lære at bruge den rigtigt, for det højeste gode!   

Jeg kan måske sætte mig ud over alle erfaringer og mine medmenneskers lave tydninger 
af mig og så endelig bruge min viden om, at Universet altid svarer på alle mine 
spørgsmål ?!  
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Så nu spørger jeg Universet om: Hvad vil der ske, hvis omverden er åben, accepterende, 
venlig og kærlig stemt overfor mig?  

Det gør helt fysisk ondt i solar plexus og hjerte og delvis harachakra, at energien nu 
omstilles til, at jeg ikke længere skal bære de nødvendige skjold for at eksistere i 
Perleprojektet.  

Nu kan man så stille sig op i omverdenen med endnu en hån og sige: Der kan du bare se, 
det man sender ud vender tilbage til én selv. Men sådan er det ikke. Det første man 
sender ud i livet er kærlighed. Og man bliver til det, som omverdenen har valgt at sætte 
sit fokus på. OG det er med vor krybdyrhjerne: Hvor kan jeg ramme den anden, så jeg 
vinder?! OG i mennesket bunder denne holdning i angst og misundelse, ikke andet. 

(Det var Serapis Bey, der gjorde opmærksom på, at jeg ville møde misundelse i ALLE 
afskygninger undervejs – så havde vi en sjælsaftale? Det var Buddha Maitreya, der 
inklinerede for mig på et reiki-kursus – så havde vi en sjælsaftale omkring Tjeneste???) 

Så nu prøver jeg, om jeg kan holde min sædvanlige/medfødte åbenhed overfor Altet og 
modtage dets svar .  

Hav alle en god dag.  

09.06  Sagt med andre ord: Hvad sker der, hvis min værdi sættes på et niveau, hvor jeg 
ikke er på linje med andres affald  på gaden. (Lige tiltrækker lige ? Nej, men lige trækker 
lige med anerkendelse af åndeligt samarbejde over dimensioner, fordi tilliden var 
gensidig.) 

10.55 Jeg har lige prøvet en ny form for proces og den er endt ualmindelig mærkeligt. Der 
er ingenting til sidst, udover ro og iagttagelse af andre menneskesilhouetter som sjæle i 
samme tomme tilstand, men lyttende til mig. Der er mod "forventning", af det hele 
processen gik ud på, og som jeg ville tro ville være det naturlige endemål, bare ingenting. 
Der er ingen forståelig  kærlighed. Gad vide om det er 4. Dimension eller "den grå 
platform"?.... Jeg prøver lige at se, om jeg skal hente nogen eller mig selv der?  

10.57 Det er ligesom et sted, hvor hele verden befinder sig. Nu. Latent undercover. 

11.12 Det er fremtidsrummet hvor vægten er lagt på Pluto og de nye ikke-hellige 
dværgplaneter… Så der er ingen viden om noget. Man har brugt en forkert 
navngivningsprocedure eller også er der ikke noget at hente..... bopbop.... udover at 
tømme vor fortid.... med mindre alt pludselig åbner sig og det "vælter ind med nye 
muligheder".  

11.16 Jeg tror det er tømning af sindet… 

11.21 Der findes ingenting udover ro og bevidsthed om Universets fantastiske struktur, 
som man kan iagttage. Der er ingen følelser. Der er ingen definitioner. Zero limit??? 

11.24 Aha, måske er det dét sted, jeg har givet beskrivelsen "lack of zero" i det nye 
dokument???? Det giver mening! OG jeg forstår ud fra det, hvorfor vi må stoppe med 
elektronik. Det bliver lige nøjagtig for farligt for os!!!! 

11.35 I det her bevidstheds-rum kan man danne sit blueprint. MEN det kræver en anden 
Verden end den, vi har nu. På en måde er det et ubrugeligt sted. Det er der, vi venter på 
at menneskeheden skal nå frem. Det kunne faktisk godt være et stort fællesrum i et 
rumskib... 7. Dimension er det. Planlægning i 7. dimension omkring forståelse og 
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afvikling af 4. dimension… Men uden at få lov at se dens muligheder, så rummet er 
"lukket" for en videre færden i.  

Nå, så må jeg finde på noget andet 🤥 🥳 

11.41 Dvs "Den sorte Perle" tømmer det lavere astrale og mentale legeme og Konceptet, 
der skal komme bagefter åbner de højere legemer og forsegler os der.... det er sådan set 
også det, der ligesom var vejen givet i 2004. Men det føles bare som et mærkeligt sted at 
være lige nu. For Konceptet er jo ikke åbnet endnu....  

11.52 Vi er mange sjæle, der venter i dette rum. Jeg  spillede på flygel der og fik lytterne til 
at opdage tilstanden af det, vi skulle lave i inkarnationen. De forstod det eftertænksomt. 
Der sluttede og begyndte synet af dette rum – hvor jeg forklarer Den sorte Perle. Vejen 
dertil idag gik via en parallel barndom, og deraf andet liv, som ikke kunne lade sig gøre i 
den her jordiske Livsbane, jeg lever i og skriver de her sms'er fra. 

11.57 Okay, måske er det her starten på det, der blev skrevet på et tidspunkt, at jeg vil 
begynde at interessere mig for begrebet Tid og parallelle solsystemer... ??? Det lyder 

interessant, bare man ikke bliver plim i roen af det.  

11.59 Det er nok udfra kombinationen af krystalskålespil og tidsstudier, jeg skal vælge 
min næste bopæl så… Mit arbejde fra min nuværende bopæl er slut, jeg skal nu have et 
andet husnummer og højeresvingende matrikel. Den må jo være et sted ….  

12.12 Jeg er ikke sikker på, at ovenstående rum er mig så fremmed. Det er formodentlig 
derfra Perlen udgår og gør mig til ”Hovedkanalen”. Det er så bare ikke i farver der, men 
de farver jeg ser rummet i svarer til de farver, der vil opstå, såfremt jeg lader bøgerne 
trykke i hvidt/sort fremfor sort/hvidt!!! 

Det er  bogkunsten ”Lysets Kompendium”, der kommer derfra.  

12.22 Det er det sirianske mestersymbol XXXX, der virker. OG det er lige bestemt derfor, 
bøgerne ikke vil stoppe. Det er dette energisymbols effekt. Symbolet giver dyb ro på et 
sekund, men ændrer også alt til en anden Livsbane på kort tid - jf. At bøgerne er gået fra 
bane til bane. Det er et dobbelt mestersymbol fra Sirius, så Perlen ER et mesterværk. Så 

jeg er  altså ”sådan en” så! D r ikø t å c d, hvis man ikø lie v d.  

Det er reikisystemets overbygning, og det var Josef og Serapis Bey, der lavede det nu 
verdensomspændende reiki-healings-system, så det giver mening at knytte bånd til dem 

så. Rart at det, der har flagret i vinden bliver grounded.  

Jeg tør bare ikke gå videre med det lige nu... Answers are still blowing in the wind. 

12.23 Nu vil jeg lige spise frokost. Det kan nok slå lidt koldt vand på den kosmiske ild. 
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12.29 Det her ville lige præcis være fedt at praktisere som suveræne borgere uden stat, 
nøjagtig som det hele blev vist mig i 2001... Det har altså hele tiden været det samme, og 
bøgerne skal bare ”shanghaie” de rette til at være med. Så man er modnet i hjernen til, at 
symbolerne kan udfolde mere af deres potentiale, hvilket de ikke kunne tillade sig i 2001-
4. Energisymbolerne indeholder intelligens, viden, visdom og kærlighed.  

12.35 Jeg begynder at føle mig på den anden side af et helvede 🥴  

12.33 For f.... da så mange processer at skulle levere for at træne, for mig, ukendte 

mennesker op til fremtiden.  Mærkeligt at jeg stadig er her... Hva´ ska´ jæ nu?  

12.39 Men alting stemmer jo så meget godt med indstillingerne undervejs. Så skal der 
bare styr på det på en anden måde nu, så jeg ikke kan/skal gå ned i de lavere levels igen. 
Det vil aldrig gå godt én gang til. Der skal være optur ved at flytte til et nyt sted, ellers  
går det ikke. Så det bliver der vel sørget for. Jeg må have tænkt noget i blueprintet, inden 

jeg kom, som virker...  Jeg skal se på nye steder i morgen og kører kl. 7.30. 

12.42 Nu behøver jeg så ikke længere lede efter svar på "hvem er jeg". Nu er spørgsmålet 
så "hvad kan jeg egentlig "? Og hvad skal jeg så med det? Og hvorfra udgår jeg? Det 
føles stadig som noget med formidling.  

12.50 Måske er tricket så nu at bruge ”Marianne Berg Livsbanen”....?. Det bliver så ikke 
idag. Jeg gider ikke lave mere af den slags nu. Tror lige det bliver nødvendigt med en 
kop kaffe og en lille morfar for at få cuttet flowet og lande helt igen. Men det var da en 
interessant formiddag... og måske udsyn til en lidt for anstrengende fremtid også, hvis 
ikke alt ændres markant.... og det var jo det, jeg fik at vide forleden ville ske, når 
dokumentet til hjemmesiden var færdigt.... Og det er det lige om lidt i dag den 30.03.21.  

13.04 Det interessante er også, at Livsbanerne er indenfor samme horoskop, så nu fatter 
jeg helt ind: Don't underestimate the Axes! Det snit og fødselstidspunkt man udregner 
betyder alt. Og det sirianske symbol kan sørge for, at man bliver på blueprintet, selvom 
omgivelserne vil have én en anden vej. Men jeg har vist, at det også kan gøre det 
omvendte! OG det var dette symbol Sara og Johanne var gået igang med uden tilladelse. 
OG Konceptet blev stoppet, og de kom en ”forkert” vej. Det ER ikke legetøj. Og al 
ærgerrighed må være væk før, man får tilbudt disse kræfter. Derfor røg de sidste to 
personer set i "Det store Råd" også ud deraf og Rådet er lukket. Der står Verden så nu 
og venter på danskerne.....  

13.07 Interessant er det også, at ikke en eneste astrolog nåede at få en fod indenfor i 
Rådet. Én fik chancen i Konceptet, men brændte den i stædighed. Så det er svært at vide, 

hvordan vi kan komme videre.... Nå, nu er der kaffepause.  

13.14 Nu forstår jeg faktisk bedre tonen i bøgerne,  og min egen måde at forholde mig til 
omverdenen på. Det er/var faktisk nødvendigt at have de tårnhøje krav til omgivelserne 
som en stopklods. Forhåbentlig ændres det. Der er noget Mary Poppins over det. Eller 

Nanny McFee er det nok, for jeg har fået en knop på kinden  
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13.25 Det første jeg skal igang med, som jeg ikke må springe over er, at se på, at jeg 
faktisk er både sky, genert og alt for beskeden til at varetage et job i Danmark. Den side 
af mig er der ingen der kender for, jeg har lært mig at være modsat. Det var og er nok 
fortsat nødvendigt, men det skal ikke have lov at være der. Jeg kan alverdens 
mærkværdigheder,- undtagen at hævde mit ret. Fordi jeg ved, at det har man ikke ret til. 
Men den indsigt er Verden jo ikke bygget på. Så det bliver en udfordring at aflægge alle 

skygge-vanerne igen. 🥴  

13.29 Time' s up no. 7. Jeg må lære at deale med Neptun på en anden måde. Ja, så jeg 
skal prøve det med ”Marianne Berg-banen”. Det må ligge deri.... nok om alting, hav en 

god fuldmånedag.  

13.32 Kun ved at være modtagende kan man være givende. Og Månen har pligt til at 
modtage Solens stråler. Det er logik for Perlehøns. 

13.40 Måske skal Marianne og Havanna gå sammen til marihuanna, det er der da ”stof” 

nok til Neptun/7 i  Så kan alt roligt ryge helt ud i hampen.  

13.57 Mit liv har ikke kunnet være anderledes end, det har været. Og jeg har dyb respekt 
for den, der er inde i mig og lever sit liv gennem mig. Men hvem er det, jeg er i tjeneste 
med og for? Det er et "Jeg".... Jeget?... Solenglen?  

13.59 Set med sjælens øje.... det er lige omvendt nu... Sjælen ser Jeget.... det er godt nok 
en speciel dag da! Men det var først den 31. Jeg skulle nå frem ifølge Krebse-efemeriden. 

14.15 Det er The Golden Child, og den eksistens, der bliver ved at sige "Jeg kan ingenting 
" ... Gad vide hvordan det skal forstås....? Det er vel ikke så svært, når man først får det 
lært.....?  

Det er altså en genfødsel af det indre barn... som boende i en ny tidsalder, men sat ind i 
det her 2021 liv. Det er altså dét, det næste energisymbol kan. Jeg fik ikke lov at bruge det 
i Konceptets dage. Fordi bøgerne skulle skrives først, forstås nu. 

Dvs. man kan parallel-forskyde en gylden tid ind i vor tid med det symbol. Hold nu op, 
hvor er det syret. Det må være symbolet, der så ligger til grund for shapeshifting....! Wow, 

hvis det er sådan ! 

Willkommen, velkommen, Velcome... 🧣 🪄 ⚡ 

to Cabaret.....🥂 🦜 🦆 🦩🪄 🪄🪄

⚘🧑‍ 🧚‍♂‍  (Hvordan i alverden kom juletræetræet ind her? Det er 
ikke det billede, der er i sms´en?! I sms´en er en dinosauer! Skal 

vi/jeg virkelig vente helt til jul igen i 2021 med at give denne 
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galaktiske  boggave videre??? Skriften her er også ny og 

hedder:  

Courier New… )  

14.16 14.54 Husk: Tålmodighed er en dyd❣  

14.59 Det blev så lige 36 sms'er idag, men så er vi også færdige med dokumentet ! 

15.02 Nu er jeg godt nok også træt da.   Og pyh, nu 30.03.21 kl 18.06 svimler jeg pludselig! 

15.04 Der er kommet ny shapeshiftet farve på hyacinter i år. Værsågod, en til hver.  

 Klik her  

 Og kære børn. Vi slutter på side 70 = 7 = 
Neptun. Så som I kan se, så var der noget Neptunsk over Perlen hele vejen! Alløø årene! 



70 
 

 Klik her   

Klik her # When you get home  Klik her   

 Klik her  
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Fra Corona til Korona, når det er bedst. 

PS: Du kan herfra begynde at læse ”Den sorte Perle” og følge de instrukser, der er lagt. 
Begynde med bogen fra 2006  Sigma: ”Fra online til deadline” og om et par år kommer 
du da tilbage til et dokument, der ligner dette her. I ”Onlinebogen” står der er sted: 
”Bare vent til der kommer to måner, så bliver det rigtig sjovt…” Fuldmånen lavede 
pludselig en fuldtræffer, da jeg fik indskydelsen til at fotografere den 30.03.21 kl. 6.15 

 D ka ikk´ blyw møj bedre, når D nu ska´ være! 

Så nu ska´ alle more sig, more sig, more sig. Ja nu skal alle more sig, more sig. 

 Så kom den Store Bjørn derind, Bjørn derind, Bjørn derind, så kom 
den Store Bjørn derind, Bjørn derind. 

Og det skete i de dage, hvor himlens tone blev en grå anemone, og man i kulissen 

 kunne høre følgende ordudveksling: 

Inden  Hanen har galet, har du fornægtet mig trende gange… 

Mm…. lige et øjeblik Skat…  

NB22 Klik her  



72 
 

 Klik her  

Du kan også læse De 12 Koronabøger og komme tilbage til det dokument, der ligner 
dette her og findes til sidst under knaplinjen med ”Den sorte Perle”. 

 Kærlig hilsen  Second Hand Forfatteren  
. 

Dansk Blueprint til tiden?: 

Der eksisterer et firkløver, et tilfældigt sammentræf? Lise 
Nørgaard skriver Matador. Matadorserien er ”Skorpion” med ascendant/sjælsformål i 
Krebs. Lise er Tvilling og Danmark er Tvilling og serien omhandler danskerne på godt 
og ondt. Jeg er ”Krebs” og har ascendant/sjælsformål i Skorpion og har Venus i Tvilling 
og healer gennem bøgerne danskerne på godt og ondt. Mette Frederiksen er ”Skorpion” 
og leder danskerne på godt og ondt gennem en epidemi. Matador er film og film er 
Neptun-energi. Healing er også Neptun-energi og en epidemi/pandemi er også Neptun-
energi.  

Hvem har klaphatten på?  

 Det har jeg, og jeg er Jomfru med lidt neptunsk over mig og siger 
derfor: –Man bliver sgu glad i låget af den KnaldPerle! D R ikø T å fat D, som fatter´n 
lagde hat T.  

 NET OP! Hemli nemli… Astrologer må udrede resten. Så deet… 
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Der er arbejd´ nok til dem, der V arbejd´. Jorden lyser og helliggøres først, når 
menneskene kan leve autentisk og suverænt i gyldne samfund igen. Bliv færdig med 
stadiet af digitalisering.  Læs Perlen…. Hemli nemli… så deet… 

 God Påske til Alle 2021 

 

Og englebogen kundgjorde… Wow, endelig tjenestefri ferie efter 21 corona-år???  

 30.03.21 kl. 6.14  

 Med 22 tallet, er man ikke kun et enkelt følsom og kærligt 2 tal, der 

har man dobbelt op, og dette gør også, at man ikke bare er følsom, man er ekstremt 

sensitiv og følsom og oven i dette er man enormt god til at analysere og ønsker fred og 

harmoni. Prøv så at forstille dig, hvordan det er som 22'er, at være i et samfund, 

hvor masser af uretfærdighed finder sted, og at man bare kan mærke det helt ind i sin 

sjæl.  Definitions-kilde? Fra nettet engang i tidernes morgen.  

 
Måske skulle Perlen og jeg bare ses på Higher Ground i det Helio-centriske horoskop 
fremover…. 
 
Kutteren NB 22 er nu hævet, twice! Slut! Nok er mere end nok. Der er nok til alle, altid! 
 
PPS: Hvis nogen af dine corona-senfølger eller andre ubalancer er bedret/forsvundet 
under læsningen, eller dit Blueprint pludselig folder sig ud, så skriv lige en mail. Det er jo 
ikke kun Statens Seruminstitut og Sundhedsmyndigheder, der forsker. Det er bare dem, 
der har pressens opmærksomhed og pengene. 

 


